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Профиллктим до 11.45.

11.45 Ералаш

12.00 Новоам.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы

14.00 Другие новости

14.20 Понять. Простить.

15.00 Новоаи.

15.20 Хону знать

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 ©едеральный судья.

18.00 Вечерние новоаи (с субтит­

рами)

18.20 СЛЕД

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят

21.00 Время

21.30 ДОКТОР ТЫРСА.

22.20 Нелегалы Спецрасследо- 

вание

23.20 Ночные новости

23.50 Подпольная империя 

00.50 ТОЛЬКО ОНА -  ЕДИН­

СТВЕННАЯ.

02.40 МИКС.

Общая профилактика до 11.50. 

Профилактика в Абакане 

и Ширинском районе 

е 11.50 до 17.00.

11.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ.

12.50 НАСТОЯЩАЯ ЖИЗНЬ.

13.45 Вести Дежурная часть

14.00 Вести

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИД

20.00 Вести

20.30 Вести-Хакасия

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ПЯТАЯ ГРУППА КРОВИ.

23.45 Городок.

00.50 Вести +.

01.10 ПИСЬМА С ИВОДЗИМЫ.

07.00 Евроньюс.
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 Ново­

сти культуры.
10.15 Кто там
10.50 МАКАРОВ.
12.30 Вологодские мотивы.
12.40 Линия жизни. Валерий Ба­

ринов.
13.35 Тунгусская соната.
14.20 ОТКРЫТАЯ КНИГА. 1-я се­

рия.
15.40 Зверолорт. М/с.
15.50 Мультфильмы
16.10 ВОЛШЕБНОЕ ДЕРЕВО. 

БРАТЬЯ.
16.40 Поместье сурикат.
17.05 Монолог души Борис Ти­

щенко
17.50 Российские звезды мировой

оперы Даниил Штода.
18 40, 01.40 Искатели После­

дний лриют Апостола.
19.45 Главная роль.
20.05 Сати Нескучная к.пассика. .
20.45 Острова Герц Франк.
21.25 Загадки истории Вся прав­

да о Ганнибале Часть
1-я.

22.15 Тем временем
23.00 Покажем зеркало приро­

де Часть 1-я
23.50 Эмка Мандель с Колборн 

Роуд. 28.
00.45 Кинообразование. За и про­

тив
01.30 Джек Лондон.
02.25 С Прокофьев Сюита из му­

зыки балета ‘ Ромео и Джу­
льетта'

04.55 НТВ утром

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие. Обзор за неде­

лю.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных

13.00 Сегодня

13.30 МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ.

15.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ЭРА СТРЕЛЬЦА.

18.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ПАУТИНА.

21.30 ЗВЕРОБОЙ.

23.15 Сегодня.

23.35 БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗ­

РАСТ, ИЛИ ВСЕ МУЖИКИ 

-  СВО...

01.25 Главная дорога.

02.00 До суда.

03.00 Суд прися)кных.

04.00 МЕРТВЫЕ ДО ВОСТРЕБО­

ВАНИЯ.

06.00 Росомаха и люди Икс.

06.55 Смешарики

07.00 СхубиДу.

07.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

08.00 Даешь молодежь!

09.00 Изюминка. ' <

09.30 6 кадров.

10.30 ДАР.

12.40 6 кадров.

13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Nola bene.

19.30 Саквояж.

20.00 ВОРОНИНЫ.

20.30 МАРГОША.

21.30 ПАРК ЮРСКОГО ПЕРИО­

ДА.

23.50 б кадров.

00.00 Nota bene.

00.30 Кино в деталях.

01.30 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ.

03.10 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАН­

ТЫ.

05.10 Музыка на СТС

ТНТ 
АБАКАН'а  [!

06.00 Необъяснимо, но факт Кон­

цы света.
07.00 Неделя в Абакане.
07.30 Стряпуха
07.50 О рыбаке и рыбке.
08.10 История одной судьбы.
08.30 Комеди Клаб.
09.30 УНИВЕР.
10.30 Женская лига: парни, день­

ги и любовь.
11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.
11.45 Таснансхий дьявол.
12.40 Котопес,
13.30 Бэтмен отважный и сме­

лый.

14.00 Неделя в Абакане
14.30 Дом-2. Live
16.10 ПРЕДЧУВСТВИЕ.
18.00 УНИВЕР.
18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 Абакан Я.
19.40 В формате дня.
20.00 УНИВЕР.
20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.
21.00 Сегодня в Абакане.
21.35 История одной судьбы.
21.55 Хада — Вместе

22.00 МЕСТЬ ПУШИСТЫХ.
00.00 Дом-2 Город любви
01.00 Дом-2 После заката
01.30 Сегодня в Абакане

06.00 Настроение

08.30 ВИЙ.

09.55 АМЕРИКАНСКИЙ ДЕДУШКА.

11.30 События

11.45 Постскриптум.

12.55 Культурный обмен. '

13.25 В центре событий.

14.30 События.

14.45 Деловая Москва.

15.10 Петровка, 38.

15.25 МОШЕННИКИ.

16.30 Врачи.

17.30 События.

17.50 Петровка, 38.

18.10 Мультпарад

18.50 МОЯ ГРАНИЦА.

19.55 Порядок действий. Ловуш­

ка платной медицины.

20.30 События

21.00 ПЕРВАЯ ПОПЫТКА. 1-я 

серия.

22.50 Линия защиты. % '

23.40 События.

00.15 Культурный обмен.

00.45 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ.

02.30 ШИЗОФРЕНИЯ.

05.30 Русалочка М/ф.
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06.30
07.00,
07.30
08.00

09.00,
10.00
11.00
12.00
13.30
14.00
15.00
17.00
18.30
19.30,

19.40,
20.00
21.00
21.30
22.00
23.30

00.55
01.50
03.50
04.45
05.45

Еда
18.00 Топ-шоп.

МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ. 
ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО. УБИЙЦА В БЕ ­
ЛОМ.
15.00 Дела семейные. 

ФАВОРИТКА.
ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ. 
ДВА БЕРЕГА. 
Необыкновенные судьбы. 
НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ. 
Женская форма.
ТАКСИСТ.
Моя правда.
23.20 РТС. Культура об­
щения.
23.00 РТС. Новости. 

ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ. 
Незвездиое детстао.
Одна за всех 
ПРАВИЛЬНАЯ ЖЕНА.
НА БЕРЕГУ БОЛЬШОЙ 
РЕКИ.

ЛАЛОЛА.
ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
Не отрекаются любя. 
Скажи, что не гакТ!
Музыка на 'Домашнем'

05.00

05.30

06.00

06.30,
07.30,
08.30 
09 30,

10.00
12.00 
14 00 
16 00 
17 00
18.00 
20 00
22.00,

23 00 
00 00 
01 55
05.00

05 30

Неизвестная планета. Ма­
гический Алтай.
Громкое дело. Возвраще­
ние 'Боинга'.

Неизвестная планета. Ост­
ров на экваторе.
11.00 Час суда
13.00 Званый ужин' 

Давайте разберемся!
12.30, 16,30, 19.30, 23,30 
Новости ‘ 24*

В час пик.
Экстренный вызов. 
СМЕРТЕЛЬНЫЙ УДАР. 
Экстренный вызов. 
Давайте разберемся!
В час лик.
СОЛДАТЫ-2.
03.50 Дело особой важно­
сти Мы все замерзнем'’  

Экстренный вызов. 
ЧЕРНЫЙ РЫЦАРЬ. 
ХОРОШИЙ.
Неизвестная планета Ма­
гический Алтай,
Громкое дело Грабовой 
История одного мошен­
ника

06.00 Джунгли.

07.00 Невероятные постройки

08.00, 12.00, 15.00 Сейчас.

08.30 ЗВЕЗДА ПЛЕНИТЕЛЬНО­

ГО СЧАСТЬЯ. 1-я и 2-я 

серии.

11.50, 12.30 ЛЮБОВЬ С ПРИВИ­

ЛЕГИЯМИ.

15.30 АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС­

ХОДИТЕЛЬСТВА.

17.00 Открытая студи*.

18.00 Программа передач Свет­

ланы Сорокиной.

19.00, 22.00 Сейчас

19.30 Реальный мир

20.00 Жить на воле Эверглейдс, 

болотные крокодилы

21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.

22.30 Суд времени

23.25 ПОСЛЕДНИЙ ИЗ МОГИ­

КАН.

01.45 Шаги к успеху.

02.45 Календарь природы Зима. 

03.15 МАЛЕНЬКАЯ ВЕРА.

05.30 ГРАЖДАНИН Н АЧАЛЬ­

НИК-3.

08.00 Мультфильмы.

10.30, 14.30, 20.30 Самое смеш­

ное видео.

11.30 Брачное чтиво.

12.30 НА КОГО БОГ ПОШЛЕТ.

14.10, 17.00 Улетное видео по-

руссхи (•

15.00, 19.00 Судебные страсти.

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

18.00, 23.00 Дорожные войны

18.30, 21.30 Вне закона

20.00, 01 30 Спокойной ночи, му­

жики!

22.00 Улетное видео

00.00 Брачное чтиво. Путь спра­

ведливости,

01.00 Голые и смешные

02.30 Улетное видео по-русаи.

03.00 БЕЗ СЛЕДА.

03.55 РЫЦАРЬДОРОГ.

04.55 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00 ПЕРВАЯ ЛЮБОВЬ.
07.45 УБИЙСТВО В ВЫСШЕМ 

ОБЩЕСТВЕ. 4-я серия.
09.20 НОВОГОДНИЕ МУЖЧИНЫ.

2-я серия.
10.20 другой.
12.10 ВОЗВРАТ.
14.00, 22.00 ДЛИННЫЙ УИКЕНД.
15.35, 23.35 ПРОСТИ ЗА ЛЮ- 

БОВЬ.
17.30, 01.30 СПЕЦИАЛЬНОЕ 

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 1-я 
серия.

18.25, 02.25 СТЕНЫ.
20 20, 04.20 ОХОТА НА ИНДЮ­

ШЕК.

О

05 05 
05.15

06 15
07 05

09 00 
10.00 
11 00
11 15 
11.30
12 30 
13.00 
1310

13 15
14 40
15 10 
15.40
16 00 
16.10
17 00

18 00 
18 50 
20 40 
20 55

2315 
00 10

02 00
02 15
03 05
04 10 
04 20 
04 50

Вести-Спорт.
Тор Gear Тысяча миль по 
Африке 

Моя планета.
Футбол. Чемпионат Англии. 
'Ливерпуль' — 'Эвертон' 

Все включено 
Тор Gear 
Вести-Спорт.
Вести ги 
Все включено 
Основной состав 
Вести-Спорт
Вести-Спорт Местное вре­
мя

Моя планета
В мире животных
Наука 2 0
Вести ги
Вести-Спорт
Футбол Ее Величества
Тор Gear Тысяча миль по
Африке

Все'включено.
Биатлон Кубок мира 
Вести-Спорт
Хоккей КХЛ. 'Металлург* 
(Магни^огооа) — 'Атлант" 
(1Лзсковская опасть). 

Псофессиональный бокс 
ИНОСТРАНЕЦ-2. ЧЕРНЫЙ 
РАССВЕТ.

Вести ги 
Неделя Спорта 
Тор Gear 
Вести-Спорт 
Наука 2 о 
Мс-я планета

06 00 Бзггмен будущего
06 45 АЛЬФ.
07 00 Третья планета от солнца
07 30 Как это сделано
08 00 Разрушители мифов
09 00 Современные чудеса
10.00 ЕВРОПЕЙСКИЕ КАНИКУ­

ЛЫ ПРИДУРКОВ.
12.00 Властители Владимир Ле­

нин Мечта о бессмертии,
13.00 Городские легенды Суз­

даль Покровский монас­
тырь

13.30 СОЛЯРИС.
15.30 Разрушители мифов
16.30 Как это сделано
17 00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
18 00 Как делать деньги
19.00 МЕДИУМ.
20 00 ВИНТОВАЯ ЛЕСТНИЦА.
21 00 Апокалипсис. Экологичес­

кий кризис
22 00 ПАРТНЕРЫ.
00 00 ВАВИЛОН-5.
0100 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
02.00 АЛЬФ.
02.30 Третья планета от солнца.
03.00 Современные чудеса
04 00 АНГЕЛ,
05 00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­

НОВ.

06.00 Мультфильмы

06.25 Вулканы мира Вануату — 

потерянный вулкан.

07.00 Обзор прессы

07.05 Кремль-9 Полк слециаль- 

ного назначения

07.55 МАРШРУТ. 1-я серия.

09.00, 13.00, 16.00 Новости.

09.15 МАРШРУТ. 2-я серия.

10.20 За далью времени Я выб­

рал человечество... Жорж 

Пак

10.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

13.15 Кремль-9 Гараж особого 

назначения

14.15 ЗДРАВСТВУЙТЕ, Я ВАША 

ТЕТЯ!

1615 В МОСКВЕ ПРОЕЗДОМ.

18.00, 22 00 Новости

18 30 ОГНЕБОРЦЫ. 5-я серия.

19.30 Невидимый фронт

19.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

22.30 МАРШРУТ. 1-я и 2-я серии.

00,35 СУРОВЫЕ КИЛОМЕТРЫ.

02.30 ВЕТЕР СТРАНСТВИЙ.

04.05 Детки в клетке

04.45 С Земли до Луны Мы ведь 

сможем?

Г̂ 1русс'кий "иллюзион!
06.00 ТРАМ-ТАРАРАМ ИЛИ БУХ­

ТЫ-БАРАХТЫ.

07.25 ТАНГО НАД ПРОПАСТЬЮ.

09.45 Я ТЕБЯ НЕНАВИЖУ.

11.05 МУЖСКОЙ ХАРАКТЕР, ИЛИ

ТАНГО НАД ПРОПАС­

ТЬЮ-2.

12.45 ДНЕВНОЙ ПОЕЗД

14.25 БАБУШКИ НАДВОЕ СКА­

ЗАЛИ.

15.50 КОЛЕСО ЛЮБВИ.

17.20 ДУЭНЬЯ.

18.50 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 1-я се­

рия.

20.00 ТОЧКА.

21.50 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 2-я се­

рия.

23.00 ЧАС ПИК.

00.50 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ.

02.20 УРОД.

04.00 ХОЧУ ТЕБЕ СКАЗАТЬ.

04.35 ВЕСЕЛАЯ ХРОНИКА

ОПАСНОГО ПУТЕШ Е­

СТВИЯ.

06 00, 14.00 Мы — европейцы
07.00, 15.00 Корабельные граби­

тели
08.00, 16.00 Билл Гейтс: как чу­

дак изменил мир.
09.00, 17.00 Да здравствует Па­

кистан'
10.00, 18.00 ЗАКОН ГАРРОУ.
11.00, 19.00 Чайный путь в небе­

са
12.00, 20.00 Фальшивомонетчи­

ки Гитлера
13.00, 21.00 Стоунхендж.
22.00 Великие ученые
22.30 Загадки истории.
23.00 Смерть на рассеете — пос­

ледний линкор императо­
ра

00.00 Эдуард Мане — основопо­
ложник современного ис­
кусства

01.30 Великие британские полко­
водцы.

02.00 История расизма.
03.00 Охотники за нацистами
04.00 Самурайский фестиваль 

Сома Нома Ой
05.00 Вторая мировая в цвете

06.00 Великие миграции История
создания фильма

07.00, 12.00, 17.00 Голливудс­
кий медведь-убийца.

08.00, 13.00, 18.00 Охота на охот­

ника Гибель человека- 
медведя.

09.00 Удивительный мир '  '

10.00 Суперсооружения Суперка­

зино Лас-Вегаса. .

11.00 Жан-Мишель Кусто: океан­

ские приключения Зов ха- 

сатхи.

14.00 Опасные встречи Лицом х• Г  •
лицу

15.00 Взгляд изнутри Погранич­

ная война СШЛ

16.00 Мегаполисы Мехико.

16.30 Веселая наука

19.00 Великие миграции Рожден­
ные для путешествий,

20.00 Опасные встречи Чудовищ­

ный укус

21.00 Американские гонки Пер­

вый успех Монтойи

22.00 Расследования авиакатас­

троф Спрограммирован- 

ное падение.

23.00 Суперсооружения Сулер- 

трубопровод

00.00 Мегаполисы Мумбай 

00.30 Веселая наука.

01.00, 04.00 Злоключения за гра­

ницей Засада в Колумбии

02.00, 05.00 Охотники за нацис­

тами Барби

03.00 Суперсооружения древно­

сти Айя София в Стамбу­

ле

05.00 ПОТАЙНОЕ МЕСТО.
07.00 ХОЗЯЙКА ОТЕЛЯ.
09.00 БЛАДРЕЙН.
11.00 ЗАГАДКИ СФИНКСА.
13.00 УБЕЙ МЕНЯ.
15.00 ПОЕЗД НА ЮМУ.
17.00 ДРУГОЙ МИР.
19.00 ТАЙНА АЛЯСКИ.
21.00 ФАР КРАЙ.
23.00 ВО ИМЯ ЧЕСТИ.
01.00 РИКЕР, т V
03.00 БЛАДРЕЙН

0L f t

06.15 Белая смерть. ■. -г
06.30 ГАРМОНЬ.
07.30 Марокко
08.00 Семья как система.
08.20 Обед борщ, ризотто
08.30 Василий Лановой
09.30 Экология литературы
10,10 ДЕВУШКА С ХАРАКТЕ-

. РОМ.
11.30 Мастер и ученики '
12.00, 20.00, 04.00 Физкульт- 

привет!
12.15, 20.15, 04.15 Мастерская 

добрых дел
12.30, 20.30, 04.30 Алгебра 10 

класс
13.15, 21.15, 05.15 Мальчикище- 

нок М/ф
13.25, 21.25, 05.25 Литература 

10 класс.
14.10, 22.10 Занимательная 

физика
14.30, 22.30 ГРАНИЦА НА 

ЗАМКЕ.
15.45, 23.45 Опасная зона
16.00, 00.00 Сказка о добром 

Умаре М/ф.
16.10, 00.10 Дети делают кино
16.30, 00.30 Андрей Соколов
17.30, 01 30 Командоры, вперед'
18 00, 02,00 МИНИН И ПОЖАР­

СКИЙ.
19.45, 03.45 Сказка про Емелю 

М/ф.

Судоку
Девять клеток"

Расставьте цифры от 1 
до 9 в клетки квадрата 9x9 
так, чтобы в каждой строке и 
в каждом столбце все циф­
ры были различны Если все 
сделаете правильно, то во 
всех (девяти) кружочках бу­
дут различные цифры

Ответы см в №6 от 19 01 2011 г
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новоаи.

09.10 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово!

10.50 ЖКХ

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы

14.00 Другие новости. '

14.20 Понять Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать.

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами)

18.20 СЛЕЯ

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят

21.00 Время

21.30 ДОКТОР ТЫРСА. '

22.20 Спасти любой ценой

23.30 Ночные новости

23.50 На ночь глядя.

00.40 ДЕРЕВО ДЖОШУА.

02.40 ФАКТОТУМ.

04.25 Хочу знать

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Тореен чир1М.

09.30 Чир1м тынызы.

10.00 О самом главном. i >

11.00 Вести

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ.

12.50 НАСТОЯЩАЯ ЖИЗНЬ. 

13.45 Вести Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести

16.30 Хабарлар-Хакасия. '

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЯ

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ПЯТАЯ ГРУППА КРОВИ.

23.50 Вести ♦.

00.10 В ПОСЛЕДНИЙ РАЗ.

01.55 Честный детектив.

06.30
10 .00,

10.15
10.40

12.10
12.20

13.15

13.55
14.20
15.40 
15.50 
16.10

16.40 
17.05

17.30
17.40

18.40,

19.45 
20.05
20.45

21.25

22.15
23.00

23.50

01.25 

02.40

Евроньюс
15.30, 19.30, 23.30 Нвмсти 
культуры

Главная роль ’
Шедевры старого кино. ВОЗ­

ВРАЩЕНИЕ.
Лики неба и земли 
Эмка Мандель с Колберн Роуд. 

28
Анна Бовшек Жизнь поперек 
строк

Пятое измерение 
ОТКРЫТАЯ КНИГА 2-я серия.
Зверолорт М/с 
В яранге горит огонь М/ф 
ВОЛШЕБНОЕ ДЕРЕВО. СКИ­
ПЕТР.

Поместье сурикат . . 
Покажем зеркало природе 
Часть 1-я 

Шарль Перро
Российские звезды мировой опе­

ры Екатерина Щербаченко и 
Василий Ладюк

01.55 Искатели Золотые воро­
та Владимира 

Главная роль
Власть факта Право на любовь 
Больше, чем любовь Александр 

Митта
Загадки истории Вся правда о 

Ганнибале Часть 2-я 
Алокриф

Покажем зеркало природе... 
Часть 2-я
ВЕСНА МИКЕЛАНДЖЕЛО. 
1-я серия.

Лето Господне Святое Богояв­
ление Крещение Господне 

Мировые сокровища культуры

04.55 НТВ утром. 06.00 Росомаха и люди Икс 06.00

08.30 ТАКСИСТКА. , ,
• * -я . 06.55 Смешарики. .> 1-. И

07,00
09.30 Обзор. Чрезвычайное про­ 07.00 Nola bene 07.40

исшествие. 07.30 Саквояж ’■* .’ 07.45

10.00 Сегодня. 08.00 Даешь молодежь! >'
08.05

08.25
10.20 Чистосердечное признание 09.00 Nola bene. 08.30
10.55 До суда.

09.30 МАРГОША. 09.30

12.00 Суд присяжных.
10.30 ПАРК ЮРСКОГО ПЕРИО-

10.30

13.00 Сегодня.
ДА. . ‘ 11.00

13.30 МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ. 11.45
12.50 бкадров. '  г.»

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­ 12.40
13.30 Изюминка 13.30

исшествие. .«

16.00 Сегодня
14.00 Мультфильмы ’ '

14.00
16.30 ЭРА СТРЕЛЬЦА.

16.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.
14.30

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­
17.30 Галилео 16.05

исшествие. 18.30 Даешь молодежь' 18.00

18.30
19.00 Сегодня. “  ' 19.00 Nola bene.

19.00

19.30 ПАУТИНА. 19.30 ВОРОНИНЫ. 19.35

21.30 ЗВЕРОБОЙ. ^ . . 20.30 МАРГОША. 19.40
20.00

23.15 Сегодня 21.30 ЗАТЕРЯННЫЙ МИР. ПАРК 20.30

23.35 БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗ­ ЮРСКОГО ПЕРИОДА-2. 21.00

РАСТ, ИЛИ ВСЕ МУЖИКИ 00.00 Nola bene 21.40
22.20

-С В О .. . 00.30 Инфомания. 00.20
01.40 Кулинарный поединок. 01.00 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ. 01.20

■ р р Т Н Т -т н
lA E A K A i^

ротная сторона прогресса

п< и любовь

лыи

06.00 Настроение

08.25 Т Ы -М Н Е , Я -Т Е Б Е .

10.00 ПОДРУГА ОСОБОГО НА­

ЗНАЧЕНИЯ.

11.30 События J

11.45 ПОДРУГА ОСОБОГО НА­

ЗНАЧЕНИЯ.

14.30 События.

14.45 Деловая Москва

15.10 Петровка 38

15.25 МОШЕННИКИ.

16.30 Врачи

17.30 События

17.50 Петровка. 38

18.10 Мультпарад

18.50 МОЯ ГРАНИЦА.

19.55 Реальные истории Потре­

битель всегда прав!

20.30 События

21.00 ПЕРВАЯ ПОПЫТКА. 2-я 

серия.

22.55 Пласидо Доминго Прокля­

тье оперы

23.45 События

00.20 СУМКА ИНКАССАТОРА.

02.00 СВАДЬБА С ПРИДАНЫМ.

04.25 Я, СЛЕДОВАТЕЛЬ...

Ш. ^ Ж Д ОМАШНИИ]

06.30
07.00 
07.20
07.30
08.00

09.00,
10.00
11.00
12.00

.13.35
14.00
15.00
17.00
18.00
18.30 
19.30,

19.40,
20.00
21.00
21.30 
22.00
23.30 
01.05 
01.35

Еда.
РТС. Новости.
РТС. Культура общения. 
МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ. 
ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­
СТВО. СЕВЕРНЫЙ 
ВЗРЫВ.
16.00 Дела семейные. 

ФАВОРИТКА.
ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ. 
ДВОЕ В НОВОМ ДОМЕ. 
Спросите повара
НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ. 
Моя правда.
ТАКСИСТ.
Топ-шоп.
Моя правда
23.20 РТС. Карта здоро­
вья.
23.00 РТС. Новости. 

ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ. 
Неэвездное детство 
Одна за веек 
ПРАВИЛЬНАЯ ЖЕНА. 
СЛЕДЫ НА СНЕГУ. 
Необыкновенные судьбы 
Музыка на ‘Домашнем*.

lP E H - T ^  
M -1dM

06.00 Неизвестная планета. Ост­

ров на экваторе

06.30, 11.00 Час суда

07.30, 13.00 Званый ужин.

08.30 Давайте разберемся!

09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.30 

Новости ’24'.

10.00 В час пик.

12.00 Экстренный вызов.

14.00 ЧЕРНЫЙ РЫЦАРЬ.

16.00 Экстренный вызов

17.00 Давайте разберемся!

18.00 В час пик

20.00 СОЛДАТЫ-2.

22.00, 03.00 Жадность Внима­

ние! Распродажа

23.00 Экстренный вызов.

00.00 УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СОЛ­

ДАТ-2. БРАТЬЯ ПО ОРУ­

ЖИЮ.

02.00 Военная тайна.

04.00 В час пик

05.00 Давайте разберемся'

(К А Л О М А Ь  
IGEOGRAPHICJ [ ш »

06.00 Жить на воле Эверглейдс,
болотные крокодилы.

07.00 Невероятные постройки.
08.00, 12.00, 16.00 Сейчас.
08.30 КОНТРАКТ ВЕКА.
11.10 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
12.30 Реальный мир
13.00 ЗДРАВСТВУЙ И ПРОЩАЙ.

15.30 АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС­
ХОДИТЕЛЬСТВА.

17.00 Открытая студия.

18.00 Программа передач Свет­

ланы Сорокиной.

19.00, 22.00 Сейчас
19.30 Реальный мир.

20.00 Жить на воле Южная Аф­
рика. гепарды в пустыне.

21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ.

22.30 Суд времени 
23.25 ТАЙНА РУКОПИСИ.

01.50 ПОХОРОНЫ.
03.45 Удивительная планета. 

04.40 Подводная одиссея коман­

ды Кусто

05.45 ИЩЕИКА.

06.40, 10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео.

07.05 Самое смешное видео по- 

русски.

08.00 Мультфильмы.

10.00 Тысяча мелочей.

11.30 Брачное чтиво.

12.30 ПОСТАРАЙСЯ ОСТАТЬСЯ 

ЖИВЫМ.

14.05, 02.30 Улетное видео по- 

русски.

15.00, 19.00 Судебные страсти

16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

17.00, 22.00 Улетное видео.

18.00, 23.00 Дорожные войны

18.30, 21.30 Вне закона

20.00, 01.30 Спокойной ночи, му­

жики!

00.00 Брачное чтиво Путь спра­

ведливости '

01.00 Голые и смешные.

03.00 БЕЗ СЛЕДА.

06.00 длинны й УИКЕНД.
07.35 ПРОСТИ ЗА ЛЮБОВЬ.
09.30 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ- 

ДЕЛЕНИЕ-2.1-я серия.
10.25 СТЕНЫ
12.20 ОХОТА НА ИНДЮШЕК.
14.00, 22.00 ИСТОРИЯ МАТЕРИ.
15.55, 23.55 ДОМБИИСЫН.1-Я 

серия.
'17.40, 01.40 СПЕЦИАЛЬНОЕ 

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 2-я 
серия.

18.35, 02.35 КОНТРАКТ.
20.15, 04.15 ЗАКОНЫ БРУКЛИ­

НА.

О

РОССИЯ

05.25 Вести п/
05.40 Моя планета.
06.35 Рейтинг
07.10 Тор Gear
08.10 Неделя Спорта
09.00 Все включено.
10.00 Тор Gear.
11.00 Вести-Спорт.
11.15 Вести ш
11.30 Все включено
12.25 Технологии спорта
13.00 Вести-Спорт
13.15 Моя планета
14.40 Наука 2 0.
15.10 Там. где нас нет Швейца­

рия
15.40 Вести ru
16.00 Вести-Спорт
16.10 Неделя Спорта.
17.00 Все включено.
17.55 Биатлон Кубок мира
21.35 Вести-Спорт
21.40 СТАЛЬНЫЕ ТЕЛА.
23.40 Хоккей КХЛ. ‘ Витязь" (Че­

хов) — ‘ Северсталь’  (Че­
реповец)

02.00 Вести ги
02.15 Вести-Спорт
02.35 Биатлон
03.05 Тор Gear
04.10 Вести-Спорт.
04.20 Моя планета
05.45 Вестигц.

06.00
06.45
07.00 
07.30
08.00
09.00
10.00 
11.00 
12.00

13.00

13.30
15.30
16.30
17.00
18.00

19.00
20.00 
21.00

22.00
00.00
01.00
02.00
02.30
03.00
04.00
05.00

Бэтмен будущего 
АЛЬФ.
Третья планета от солнца 
Как это сделано 
Разрушители мифов 
Современные чудеса 
МЕДИУМ.
ВИНТОВАЯ ЛЕСТНИЦА. 
Апокалипсис Экологичес­
кий кризис
Городаие легенды Ново­
девичье кладбище В по­
исках женского счастья 

ПАРТНЕРЫ.
Разрушители мифов 
Как это сделано 
ЧЕРНАЯ МЕТКА. 

Оружейная мастерская 
■Фамтомасоа".

МЕДИУМ.
ВИНТОВАЯ ЛЕСТНИЦА. 
Апокалипсис Солнечный 
удар

ЯРОСТЬ ГРИЗЛИ. 
ВАВИЛОН-5.
ЧЕРНАЯ МЕТКА.
АЛЬФ.
Третья планета от солнца 
Современные чудеса 
АНГЕЛ.
ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­
НОВ.

06.00 Мультфильмы

06.25 Вулканы мира Африканс­

кий Рог — геологический 

рай

07.00 Обзор прессы

07.05 Кремль-9. Гараж особого 

назначения

07.55 МАРШРУТ. 3-я серия.

09.00, 13.00, 16.00 Новости.

09.16 МАРШРУТ. 4-я серия.

10.20 За далью времени Таины

ненаписанной книги.

10.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

13.15 Кренль-9 Полк специаль­

ного назначения

14.15 ЗВЕЗДА.

16.15 ВЕТЕР СТРАНСТВИЙ.

18.00, 22.00 Новости

18.30 ОГНЕБОРЦЫ. 6-я серия.

19.30 Невидимый фронт

19.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

22.30 МАРШРУТ. 3-я и 4-я серии. 

00.35 ТИХОЕ СЛЕДСТВИЕ.

01.55 НЕ САМЫЙ УДАЧНЫЙ 

ДЕНЬ.

03.40 ОБРАТНАЯ СВЯЗЬ.

05.30 Детки в клетке

[ ^ Прусский иллюзиоД

06.00 я ТЕБЯ НЕНАВИЖУ.

07.25 ПОКУШЕНИЕ.

08.00 МУЖСКОЙ ХАРАКТЕР, ИЛИ

ТАНГО НАД ПРОПАС­

ТЬЮ-2.

09.35 ДНЕВНОЙ ПОЕЗД.

11.20 БАБУШКИ НАДВОЕ СКА­

ЗАЛИ.

12.40 КОЛЕСО ЛЮБВИ.

14.10 ДУЭНЬЯ.

15.45 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 1-я се­

рия.

16.50 ТОЧКА.

18.40 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 2-я се­

рия.

19.50 ЧАС ПИК.

21.45 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ.

23.15 УРОД.

00.50 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-2.

02.25 ГДЕ БЫ НИ РАБОТАТЬ...

04.00 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 1-я 

серия.

04.50 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 2-я 

серия.

06.00, 14.00 Великие ученые
06.30, 14.30 Загадки истории
07.00, 15.00 Смерть на рассвете 

— последний линкор им­
ператора

08.00, 16.00 Эдуард Мане — ос­
новоположник современ­
ного искусства

09.30, 17.30 Великие британские 
полководцы

10.00, 16.00 История расизма
11.00, 19.00 Охотнми за нацис­

тами.
12.00, 20.00 Самурайский фес­

тиваль Сома Нома Ой
13.00, 21.00 Вторая мировая в 

цвете
22.00 Великие ученые
22.30 Загадки истории
23.00 Забытые наводнения
00.00 8 поисках Бетховена
01.00 Как искусство сотворило 

мир
02.00 Черная смерть
03.00 Охотники за нацистами.
04.00 Шотландский ключ
05.00 Вторая мировая в цвете

06.00 Тайны истории Билли Кид
06.30 Секунды до катастрофы 

Столкновение на взлетной 
полосе

07.00, 12.00, 17.00 Злоключения 
за границей Засада в Ко­
лумбии

08.00, 13.00, 18.00 Охотники за 
нацистами Барби

09.00, 15.00 Американские гон­
ки Первый успех Мон­

тойи
10.00 Суперсооружения Супер- 

трубопровод.
11.00 Великие миграции 1>зжден-

иые для путешествий

14.00 Опасные встречи Чудовищ­
ный укус.

16.00 Мегаполисы Мумбай
16.30 Веселая наука
19.00 Великие миграции Зов при­

роды
20.00 Опасные встречи Крокоди­

лий кризис
21.00 Американские гонки Самый

старый дебютант

22.00 Расследования авиакатас­

троф Майамская загадка
23.00 Суперсооружения Супер- 

подъемник

00.00 Мегаполисы Нью-Йорк « 
00.30 Веселая наука
01.00, 04.00 Мегаслом Тюрьма с 

максимальной изоляцией
02.00, 05.00 Труднейший в мире 

ремонт Глубоководная 

техника
03.00 Суперсооружений древно­

сти Собор СВ Павла

05.00 МЫ РАЗВЛЕКАЕМСЯ.
07.00 ПОТАЙНОЕ МЕСТО.
09.00 ТОПЬ.
11.00 РИКЕР.
13.00 ТАЙНА АЛЯСКИ.
15.00 ФАР КРАЙ.
17.00 ВО ИМЯ ЧЕСТИ.
19.00 МЕГАЗМЕЯ.
21.00 КУЛАК ВОИНА.
23.00 88 МИНУТ.
01.00 ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ.
03.00 ТОПЬ.

06.10, 14.10, 22.10 Заниматель­
ная физика

06.30 ГРАНИЦА НА ЗАМКЕ.
07.45, 15.40, 23.40 Опасная зона
08.00 Сказка о добром Умаре Мф
08.10, 16.10, 00.10 Дети делают 

кино
08.30, 16.30, 00.30 Андрей Со-

колоа
09.30, 17.30, 01.30 Командоры

вперед'
10.00 МИНИН И ПОЖАРСКИЙ.
11.45 Сказка про Емелю М/ф
12.00, 20.00, 04.00 Физкульт- 

привет'
12.15, 20.15, 04.15 Мастерская 

добрых дел
12.30, 20.30, 04.30 Алгебра 11 

класс
13.15, 21.15, 05.15 Голод не т г -  

ка М.'ф
13.25, 21.25, 05.25 Литература 

11 класс
14.30, 22 30 ГОБСЕК.
16.00, 00.00 Маленький Боско в 

Багдаде М'ф
18 00, 02 00 ДЕПУТАТ БАЛТИ­

КИ.
19.30, 03 30 Школа будущего.
19.50, 03.50 Троллейбус под па­

русом М/ф

"ЕЛКИ": ПРОДОЛЖЕНИЕ СЛЕДУЕТ
Сиквелу последнего фильма Тимура Бекмамбетова “ Елки” быть! Об этом 
сообщили создатели оригинальной картины сразу после ее премьеры.

Надо сказать, что их чаяния сбылись — первые 
Елки" хорошо показали себя в прокате на сегодняш­

ний день фильм уже собрал 600 миллионов рублей (при 
бюджете в 170) Так что объявления о том, что ‘‘продол­
жение следует', стоило ожидать

А оказалось, работа над сиквелом уже началась Съе­
мочная группа отсняла новогодние гуляния в Великом Ус­
тюге, Новосибирске Перми. Воронеже, Казани, Челябин­
ске и некоторых других городах То есть на этот раз дей­
ствие ленты будет разворачиваться в еще большем чис­
ле населенных пунктов (напомним, что сюжет первых 
Елок' был связан с 11 городами). И представлять их ста­

нут новые (но. естественно, 'звездные') лица
Также стало известно, что сиквел будет снят с ис­

пользованием ЗО-технологий Что из всего этого вый­
дет, заинтересованный зритель сможет узнать уже в 
декабре этого года

Наш Фи.1к.ч.ру
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05.00 Доброе утро

09.00 Новоаи

09.10 Контрольная закупка.

09.40 Жить здорово'

10.50 ЖКХ

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости.

14.20 Понять Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

15.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новоаи (с субтит-

раии)

18.20 СЛЕД

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 Время

21.30 ДОКТОР ТЫРСА.

22.20 Среда обитания. Гадание 

на кофейной гуще.

23.30 Ночные новости

23.50 ОБМАНИ МЕНЯ.

00.40 ДОКТОР ДУЛИТТЛ-2.

02.15 И У ХОЛМОВ ЕСТЬ ГЛА­

ЗА.

04.20 Хочу знать.

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барлар-Хакзсия

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Разбитые мечты актрисы 

Никищихиной.

10.00 О самом главном

11.00 Вести

11.30 Веаи-Хакасия

11.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ.

12.50 НАСТОЯЩАЯ ЖИЗНЬ.

13.45 В еаи Дежурная часть

14.00 Вести

14.30 Веаи-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Веаи.

16.30 Хабарлар-Хахасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИ Д

20.00 Вести

20.30 Веаи-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ПЯТАЯ ГРУППА КРОВИ.

23.50 Вести +.

00.10 УЖИН В ЧЕТЫРЕ РУКИ.

02.00 Горячая десятка

Профилактика до 14.05.
14.05 ОТКРЫТАЯ КНИГА. 3-я се­

рия.
15.10 Мировые сокровища куль­

туры.
15.30, 19.30, 23.30 Новоаи куль­

туры
15.40 Зверолорт М/с.
15.50 Мультфильмы.
16.10 ВОЛШЕБНОЕ ДЕРЕВО. 

ПОЖИРАТЕЛИ КНИГ.
16.40 Помеаье сурикат.
17.05 Покажем зеркало природе. 

Часть 2-я.
17.30 Мировые сокровища куль­

туры.
17.45 Российаие звезды мировой

оперы Дмитрий Корчак.
18.35 Васко да Гама.
18.40, 01.55 Иаатели. Советский 

Голливуд
19.45 Главная роль.
20.05 Абсолютный слух.
20.45 Евгений Колобов.
21.25 Загадки иаории. Когда рим­

ляне правили Египтом.
22.15 Магия кино.
23.00 Покажем зеркало приро­

де . Часть 3-я.
23.50 ВЕСНА МИКЕЛАНДЖЕЛО. 

2-я серия.
01.25 И оглянулся я на дела 

м о и ..
02.40 Мировые сокровища куль­

туры.

Профилактика до 14.00.

14.00 Особо опасен!

14.30 МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ.

15.30 Обзор Чрезвычайное про- 

исшеавие.

16.00 Сегодня.

16.30 ЭРА СТРЕЛЬЦА.

18.30 Обзор Чрезвычайное про- 

исшеавие.

19.00 Сегодня.

19.30 ПАУТИНА.

21.30 ЗВЕРОБОЙ.

23.15 Сегодня.

23.35 БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗ­

РАСТ, ИЛИ ВСЕ МУЖИКИ 

-  СВО...

01.35 Квартирный вопрос.

02.40 Суд присяжных.

03.40 Особо опасен!

04.10 МЕРТВЫЕ ДО ВОСТРЕБО­

ВАНИЯ.

Профилактика до 18.30.

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Nota bene.

19.30 Разберемся...

20.00 ВОРОНИНЫ.

20.30 МАРГОША.

21.30 ПАРК ЮРСКОГО ПЕРИО­

ДА-3.

23.15 6 кадров.

00.00 Nolabene.

00.30 Инфомания.

01.00 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ.

02.40 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАН­

ТЫ.

04.40 Молсщильные яблоки. М7ф.

05.05 Музыка на СТС.

Профилактика до 12.10.

12.10 Тасманский дьявол.

12.40 Котопес.

13.30 Бэтмен: аважный и сме­

лый.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2. Live.

16.10 ПОВЕЛИТЕЛЬ ЕДЫ.

18.00 УНИВЕР.

18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.

19.35 Абакан.Я.

19.40 В формате дня.

20.00 УНИВЕР.

20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Поколение го.

22.00 ДНЕВНИКИ НЯНИ.

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

Уважаемые жители 
Черногорска и Саяногорска!

Приобрести газету “Хакасия” 
с телепрограммой вы можете 

в среду во всех киосках 
“Союзпечати” города.

Профилактика до 16.00.

16.00 МОШЕННИКИ.

17.00 Реальные иаории. Битва за

красоту.

17.30 События.

17.50 Петровка, 38.

18.10 Мультпарад.

18.50 МОЯ ГРАНИЦА.

19.55 Прогнозы.

20.30 События

21.00 ГЛАВНОЕ -  УСПЕТЬ.

22.45 Пласидо Доминго. Прокля­

тье оперы.

23.40 События.

00.15 ЧЕК.

02.15 СТРЕЛЕЦ НЕПРИКАЯН­

НЫЙ.

04.00 АМЕРИКАНСКИЙ ДЕДУШ­

КА.

05.40 Самый главный М/ф
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Профилактика до 14.00.

14.00 HE РОДИСЬ КРАСИВОЙ.

15.00 Моя правда.

16.00 Дела семейные.

17.00 ТАКСИСТ.

18.00 Топ-шоо.

18.30 Моя п р эд а

19.30 РТС. Офиииальная среда. 

19.40 РТС. Новости.

20.00 ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ.

21.00 Незвездное дететво

21.30 Одна за всех

22.00 ПРАВИЛЬНАЯ ЖЕНА.

23.00 РТС. Новости.

23.20 РТС. Официальная среда.

23.30 ЕДИНОЖДЫ СОЛГАВ... 

01.25 ЛАЛОЛА.

02.20 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

03.15 Не етрекаются любя

04.10 Скажи, что не так?!

05.10 Музыка на ‘Домашнем*

Профилактика 

с 06.00 до 18.00.

18.00 В час пик.

19.30 Новоаи “24‘ .

20.00 СОЛДАТЫ-2.

22.00 Гениальный сыщик. Список

можно продопхсать

23.00 Экаренный вызов

23.30 Новоаи *24*.

00.00 УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СОЛ­

ДАТ-3. СНОВА В ДЕЛЕ.

01.50 Судьба человека. Любовь 

зла

02.50 РУССКОЕ СРЕДСТВО. 

03.45 Гениальный сыщик. Список

можно продолжать

05.00 Неизвестная планета Тай­

ны египетских пирамид.

05 30 Громкое дело Родноверы

06.00 Жить на воле Южная Аф­
рика. гепарды в пустыне.

07.00 Самые сложные в мире ме­
ханизмы.

08.00, 12.00, 15.00 Сейчас.
08.30 МЕРТВЫЙ СЕЗОН.
11.10 Подводная одиссея коман­

ды Куето.
12.30 Реальный мир
13.05 ИХ ЗНАЛИ ТОЛЬКО В 

ЛИЦО.
15.30 АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС­

ХОДИТЕЛЬСТВА.
17.00 Открытая студия
18.00 Программа передач Свет­

ланы Сорокиной.
19.00, 22.00 Сейчас
19.30 Реальный мир
20.00 Жить на воле Амазония, 

лесные кошки.
21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 

БЕЗОПАСНОСТИ.
22.30 Суд времени
23.30 ЗНАК ЧЕТЫРЕХ.
01.15 ПРИГЛАШЕНИЕ К ПЕРЕ­

СТРЕЛКЕ.
03.05 ТАЙНА РУКОПИСИ.
05.05 Подводная одиссея коман­

ды Куао.

Профилактика до 16.00.

16.00 CSI; МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.

17.00 Улетное видео.

18.00 Дорожные войны.

18.30 Вне закона.

19.00 Судебные арасти.

20.00 Спокойной ночи, мужики! .

20.30 Самое смешное видео

21.30 Вне закона.

22.00 Улетное видео.

23.00 Дорожные войны

00.00 Брачное чтиво Путь спрэ- 

ведливоаи.

01.00 Голые и смешные.

01.30 Спокойной ночи, мужики!

02.30 Улетное видео по-русаи

03.00 БЕЗ СЛЕДА.

03.55 РЫЦАРЬ ДОРОГ.

04.50 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00 ИСТОРИЯ МАТЕРИ.
07.55 ДОМ5И И СЫН. 1-я серия.
09.40 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ- 

ДЕЛЕНИЕ-2. 2-я серия.
10.35 КОНТРАКТ.
12.15 ЗАКОНЫ БРУКЛИНА.
14.00, 22.00 НАС НЕ ДОГО­

НИШЬ.
15.40, 23.40 ДОМБИ И СЫН. 2-я 

серия.
17.30, 01.30 СПЕЦИАЛЬНОЕ 

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 3-я 
серия.

18.25, 02.25 СЕМЕЙНАЯ ТАЙНА.
20.15, 04.15 СОУЧАСТИЕ.

[historyI
06.00,
06.30,
07.00,

14.00 Великие ученые 
14.30 Загадки иаории
15.00 Забытые наводне-

08.00,

09.00,

ния
16.00 В поисках Бетхове­
на

10.00,
1 1 .00,

17.00 Как искусаво сотво­
рило мир
18.00 Черная смерть.
19.00 Охотники за нацис-

1СП! [саагт»! Г^ 1 ^ с с к и и й л п ю Ж )н 1

1 2 .00,

13.00,

Профилактика до 14.00.

14.00 Моя планета.

15.10 Там, где нас нет Швейца­

рия

15.40 В еаи  го.

16.00 Веаи-Спорт

16.10 Профессиональный бокс

17.15 Биатлон с Дмитрием Губер-

ниеаым

17,45 Биатлон Кубок мира 

19 25 Хоккей России 

19 55 Хоккей КХЛ 'Авангард ' 

(Омская облаеть) — 'Неф­

техимик' (Нижнекамск) 

2215 Веаи-Спорт 

22.20 Основной соаав 

22.55 Хоккей КХЛ. СКА (Санкт- 

Петербург) — ‘Металлург’ 

(Магнитогорск).

01.15 Неприкасаемые Фильм Ар­

кадия Мамонтова.

02 00 В еаи  го

02.15 Веети-Слорт

02 35 Рейтинг

03 05 Тер Gear

0410 Веаи-Спорт

04 20 Моя планета

06 00 
06.45
07 00 
07,30
08 00 
09 00 
10.00 
11.00 
12 00

13.00

13.30 
15 30
16.30
17.00
18.00

19 00
20 00 
21 00

22.00 
00 00 
01 00 
02 00
02 30
03 00
04 00
05 00

Бэтмен будущего 
АЛЬФ.
Третья планета от солнца 
Как это сделано 
Разрушители мифов 
Современные чудеса 
МЕДИУМ.
ВИНТОВАЯ ЛЕСТНИЦА. 
Апокалипсис Солнечный 
удар
Городские легенды. М оа- 
83 Марьина роща 

ЯРОСТЬ ГРИЗЛИ, 
Разрушители мифов 
Как это сделано 
ЧЕРНАЯ МЕТКА.
Миллион в молочном бидо­
не

МЕДИУМ.
ВИНТОВАЯ ЛЕСТНИЦА. 
Апокалипсис Электронный 
разум

ВЫЖИВШЕЕ ЗЛО. 
ВАВИЛОН-5 
ЧЕРНАЯ МЕТКА,
АЛЬФ
Третья планета от солнца. 
Современные чудеса 
АНГЕЛ.

ЗЕНА -  КОРОЛЕВА 
ВОИНОВ.

Профилактика 

с 06.(Ю до 18.00.

18.00 Герои Великой войны

18 30 ОГНЕБОРЦЫ. 7-я серия.

19.30 Невидимый фронт 

19.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

22.00 Новоаи

22.30 МАРШРУТ. 5-я и Б-я серии. 

00.35 ЗВЕЗДА.

02 25 ИЩУ ДРУГА ЖИЗНИ.

04,10 Детки в клетке 

04.45 С Земли до Луны. Апол­

лон-1.

06.00 СОБАКА НА СЕНЕ. 1-я св-

22.00
23.00

рия.

— Мама, а 
как мы появи­
лись на свет?
— Нас сотворил 

Господь.
— А папа сказал, что 

мы произошли от обезь­
ян,

— Ну просто я тебе 
про своих родственни­
ков рассказываю, а он 
про своих.

07.05 СОБАКА НА СЕНЕ. 2-я се­

рия.

08.15 БАБУШКИ НАДВОЕ СКА­

ЗАЛИ.

09.45 КОЛЕСО ЛЮБВИ.

11.25 ДУЭНЬЯ.

12.55 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 1-я се­

рия.

14.00 ТОЧКА.

15.50 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 2-я се­

рия.

17.00 ЧАС ПИК.

18.50 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ.

20.25 УРОД.

22,20 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-2.

23.30 ГДЕ БЫ НИ РАБОТАТЬ...

00,50 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3.

02.30 КЛАД.

04.00 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ, 3-я 

серия.

04.50 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 4-я 

серия.

00.00
01.00
02.00

03.00

04.00
05.00

тами.
20.00 Шотландский ключ.
21.00 Вторая мировая в 
цвете

По следам Бизе.
Охота за крейсерами кай­
зера

Война вождей 
Мораая держава 
Марк Форстер швейцарец 
в Голливуде
Нормандское завоевание 
Англии.

Загадки Библии 
Вторая мировая в цвете

06.00 Тайны истории. Авраам 
Линкольн.

06.30 Секунды до катастрофы. 
Пентагон. 11 сентября.

07.00, 12.00, 17.00 Мегаслом. 
Тюрьма с максимальной 
изоляцией.

08.00, 13.00, 18.00 Труднейший 
8 мире ремонт Глубоко­
водная техника

09.00, 15.00 Американские гон­
ки. Самый аары й  дебю­
тант.

10.00 Суперсооружения Супер- 
подъемник

11.00 Великие миграции. Зов при­
роды.

14.00 Опасные встречи Крокоди­
лий кризис.

16.00 Мегаполисы Нью-Йорк.
16.30 Веселая наука
19.00 Великие миграции Гонка на

выживание
20.00 Опасные варечи Акула из

бездны
21.00 Американаие гонки Воз­

вращение домой
22.00 Расследования авиакатас­

троф специальный вы- 
п у«  Разорванные небом

23.00 Суперсооружения Башня 

'Сирс',
00.00 Мегаполисы Париж.
00.30 Веселая наука.
01.00, 04.00 Путешеавие по пла­

нетам Нептун и Уран.
02.00, 05.00 Вампиры Венеции.
03.00 Суперсооружения древно- 

а и  Мачу-Пикчу

05.00 НЕЖНОЕ ПРИКОСНОВЕ­
НИЕ.

07.00 МЫ РАЗВЛЕКАЕМСЯ.
09.00 ДИКОСТЬ.
11.00 ЧАСОВОЙ МЕХАНИЗМ.
13.00 МЕГАЗМЕЯ.
15.00 КУЛАК ВОИНА.
17.00 88 МИНУТ.
19.00 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.
21.00 ГОНЩИК. -
23.00 РЕПЛИКАНТ.
01.00 ОГРАБЛЕНИЕ НА БЕЙКЕР-

СТРИТ.
03.00 ДИКОСТЬ.

[знание!
Профилактика до 14.00.

14.10, 22.10 Занимательная фи­
зика

14.30, 22.30 БРОНЕНОСЕЦ “ ПО­
ТЕМКИН” .

15.40, 23.40 Опасная зона
16.00, 00.00 Мальчик с пальчик. 

М/ф
16.10, 00.10 Дети делают кино
15.30, 00.30 Кукольный театр.
17.10, 01.10 Резчик по дереву
17.30, 01.30 Командоры, вперед!
18.00, 02.00 Кинолекторий.
18.15, 02.15 ЧАПАЕВ.
19.45, 03.45 Любимец публики 

М/ф.
20.00, 04.00 Физкульт-привет!
20.15, 04.15 Мастераая добрых 

дел
20.30, 04.30 Алгебра 10 кл аа
21.15, 05.15 Возвращенное сол­

нце М/ф
21.25, 05.25 Литература

10 класс.
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05.00 Доброе утро.

09.00 Новоаи.

09.10 Контрольная закупка.

09.50 Жить здорово!

10.50 ЖКХ

12.00 Новости.

12.20 Модный приговор.

13.20 Детективы

14.00 Другие новости.

14.20 Понять Простить.

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья.

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами).

18.20 СЛЕД.

19.00 Давай поженимся!

20.00 Пусть говорят.

21.00 бремя.

21.30 ДОКТОР ТЫРСА.

22.20 Человек и закон.

23.30 Ночные новости.

23.50 Судите сами.

00.40 МАКСИМАЛЬНОЕ УСКО­

РЕНИЕ.

02.40 ТИХИЙ ОМУТ.

04.25 Хочу знать.

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха- 

барлар-Хакасия.

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 

ти-Хакасия.

09.05 Устар.

09.30 Хабарлар алгыда.

10.00 О самом главном.

11.00 Вести.

11.30 Вести-Хакасия.

11.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ.

12.50 НАСТОЯЩАЯ ЖИЗНЬ.

13.45 Вести. Дежурная часть.

14.00 Вести.

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести.

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ.

20.00 Вести.

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши!

21.00 ПЯТАЯ ГРУППА КРОВИ.

22.50 Поединок.

23.50 Вести ♦.

00.10 Номинант прем ии ‘ Н и п ’ . 

МОРФИЙ.

06.30 Евроньюс I
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 Новости

культуры,
10.15 Главная роль.
10.40 ВТОРОЙ ХОР.
12.15 Береста-береста
12.25 По ту сторону сказки Борис 

Рыцарев.
13.05 Загадки истории Когда рим­

ляне лравили Египтом.
13.50 Век Русского музея
14.20 ОТКРЫТАЯ КНИГА. 4-я се­

рия.
15.40 Зверопорт. М/с.
15.50 Шайбу' Шайбу' М/ф
16.10 ВОЛШЕБНОЕ ДЕРЕВО

ПАРА.
16.40 Поместье сурикат
17.05 Покажем зеркало природе 

Часть 3-я
17.30 Мировые сокровища культу 

ры.
17.45 Российские звезды мировой 

оперы Динара Алиева.
18.40, 01.55 Искатели Русская Ат 

лантида Китеж-град — в 
поисках исчезнувшего рая.

19.45 Главная роль.
20.05 Черные дыры Белые пятна.
20.45 Сотворивший танец
21.25 Загадки истории. Гладиато­

ры.
22.15 Культурная революция.
23.00 Покажем зеркало природе...

Часть 4-я
23.50 ВЕСНА МИКЕЛАНДЖЕЛО.

3-я серия.
01.35 Музыкальный момент.
02.40 Мировые сокровища культу­

ры.

04.55 НТВ утром.

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

10.00 Сегодня.

10.20 В ЗОНЕ ОСОБОГО РИСКА.

10.55 До суда.

12.00 Суд присяжных.

13.00 Сегодня.

13.30 МЕНТОВСКИЕ ВОЙНЫ.

15.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.

16.00 Сегодня.

16.30 ЭРА СТРЕЛЬЦА.

18.30 Обзор. Чрезвычайное про­

исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 ПАУТИНА.

21.30 ЗВЕРОБОЙ.

23.15 Сегодня.

23.35 БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗ­

РАСТ, ИЛИ ВСЕ МУЖИКИ 

-  СВО...

01.25 Дачный ответ.

02.25 Суд присяжных.

03.30 Особо опасен!

04.05 МЕРТВЫЕ ДО ВОСТРЕБО­

ВАНИЯ.

06.00 Росомаха и люди Икс.

06.55 Смешарики.

07.00 Notabene.

07.30 Разберемся..

08.00 Даешь молодежь!

09.00 Nota bene.

09.30 МАРГОША.

10.30 ПАРК ЮРСКОГО ПЕРИО­

ДА-3.

12.15 б кадров.

12.30 Снимите это немедленно!

13.30 Разберемся .

14.00 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео.

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Notabene.

19.30 Официальная Хакэсмя.

20.00 ВОРОНИНЫ.

20.30 МАРГОША.

21.30 КРОВАВЫЙ СПОРТ.

00.00 Nota bene.

00.30 Инфомания.

01.00 В ЛУЧАХ СЛАВЫ.

03.15 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАН­

ТЫ.

06.00 Необъяснимо, но факт. 

Зоны риска
07.00 Сегодня в Абакане.

07.40 Абакан.Я.

07.45 В формате дня.

08.10 Поколение.ш

08.30 Комеди Клаб.

09.30 УНИВЕР.

10.30 Ж енаая лига: парии, день­
ги и любовь.

11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.45 Тасманский дьявол.

12.40 Котолес.
13.30 Бэтмен; отважный и сме­

лый.

14.00 Сегодня в Абакане.

14.30 Дом-2 Live.

16.00 ДНЕВНИКИ НЯНИ.

18.00 УНИВЕР.
18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане.
19.35 Абакан Я.

19.40 В формате дня.

20.00 УНИВЕР.
20.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

21.00 Сегодня в Абакане.
21.40 Изеннер.

22.00 СУПЕР МАКГРУБЕР.
00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката.

01.30 Сегодня в Абакане.

06.00 Настроение

08.30 СУМКА ИНКАССАТОРА.

10.20 Георгий Бурков. Гамлет со­

ветского кино.

11.10 Петровка, 38.

11.30 События.

11.45 ПЕРВАЯ ПОПЫТКА. 1-я 

серия.

13.40 Pro жизнь

14.30 События

14.45 Деловая Москва.

15.10 Петровка, 38.

15.25 МОШЕННИКИ.

16.30 Врачи

17.30 События.

17.50 Петровка. 38.

18.10 Мульгпарад

18.50 МОЯ ГРАНИЦА.

19.55 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 ТИХИЕ СОСНЫ.

22.45 Доказательства вины. мУ- 

ЧИТЕЛЬная профессия.

23.40 События.

00.15 ЧАС ПИК.

02.20 Т Ы -М Н Е , Я -Т Е Б Е .

04.00 ТРЕВОЖНАЯ МОЛО­

ДОСТЬ.

|1  Э ж Д ОМАШНИИ]

06.30 Еда
07.00 РТС. Новости.
07.20 РТС. Официальная среда.
07.30 МОЯ ПРЕКРАСНАЯ НЯНЯ.
08.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. КУЛИНАРНОЕ 
ДЕЛО.

09.00, 16.00 Дела семейные.
10.00 ФАВОРИТКА.

‘ 11.00 ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ.
12.00 ЕДИНОЖДЫ СОЛГАВ...
14.00 НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ.
15.00 Моя правда.
17.00 ТАКСИСТ.
18.00 Топ-шол.
18.30 Моя правда.
19.30, 23.20 РТС. Дела.
19.40, 23.00 РТС. Новости.
20.00 ВОЗЬМИ МЕНЯ С СОБОЙ.
21.30 Одна за всех.
22.00 ПРАВИЛЬНАЯ ЖЕНА.
23.30 ТЮРЕМНЫЙ РОМАНС.
01.25 ЛАЛОЛА.
02.20 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
03.15 Не отрекаются любя
04.15 Скажи, что не тэк7|

05.15 Музыка на 'Домашнем'

lP E H - T ^
М - 1 *

06.00 Неизвестная планета. Ост­

ров на экваторе.
06.30, 11.00 Час суда
07.30, 13.00 Званый ужин.

08.30 Давайте разберемся!
09.30, 12.30, 16.30, 19.30, 23.30 

Новости '24 '.
10.00 В час пик.

12.00 Экстренный вызов.
14.10 УНИВЕРСАЛЬНЫЙ СОЛ­

ДАТ-3. СНОВА В ДЕЛЕ.
16.00 Экстренный вызов

17.00 Давайте разберемся!
18.00 В час пик.

20.00 СОЛДАТЫ-2.
22.00, 04.00 Документальный 

проект

23.00 Экстренный вызов 
00.00 ШЕСТОЙ ДЕНЬ.
02.15 Честно Ушли и не верну­

лись
03.15 РУССКОЕ СРЕДСТВО.
05.00 Неизвестная планета. Тай­

ны египетских пирамид

05.30 Громкое дело Бездомные 
по закону
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06.00 Жить на воле. Амазония, 
лесные кошки.

07.00 Самые сложные в мире ме­
ханизмы

08.00, 12.00, 15.00 Сейчас
08.30 МИССИЯ В КАБУЛЕ.
11.05 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.
12.30 Реальный мир.
13.05 КОЛЬЦО ИЗ АМСТЕРДА­

МА.
15.35 АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС­

ХОДИТЕЛЬСТВА.
17.00 Открытая студия
18.00 Программа передач Свет­

ланы Сорокиной.
19.00, 22.00 Сейчас
19.30 Реальный мир
20.00 Жить на воле. Восточная 

Африка, земля крови и 
огня

21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ.

22.30 Суд времени
23.25 ЗАГАДКА ЭНДХАУЗА.
01.30 ЛИЧНАЯ ЖИЗНЬ ПИППЫ 

ЛИ.
03.25 МЕЛКИЕ МОШЕННИКИ.
05.00 Удивительная планета

РОССИЯ
05.25 Вести ги
05.40 Моя планета.
06.55 Там. где нас нет Швейца­

рия
07.25 Тор Gear
08.25 Технологии спорта
09.00 Все включено
09.55 Тор Gear
11.00 Вести-Спорт
11.15 Вести ги
11.30 Все включено.
12.25 Технологии спорта
13.00 Вести-Спорт
13.10 Моя планета
15.10 Рейтинг.
15.40 Вести ги
16.00 Вести-Спорт
16.10 Спортивная наука.
16.55 Начать сначала
17.25 Профессиональный бокс.
18.25 И ГРЯНУЛ ГРОМ.
20.20 Биатлон Кубок мира

Спринт
22.00 Вести-Спорт
22.15 Все включено
22.55 Основной состав
23.30 Хоккей КХЛ 'Динамо'(Мос­

ква) — "Динамо" (Рига)
02.00 Вести пг
02.15 Вести-Спорт
02.35 Стилет Фильм Аркадия Ма­

монтова
02.55 Тор Gear
04.00 Вести-Спорт
04.10 Наука 2 о
04.40 Моя планета

[€ZCr>J ш
06.00 Бэтмен будущего
06.45 АЛЬФ.
07.00 Третья планета от солнца

07.30 Как это сделано
08.00 Разрушители мифов

09.00 Современные чудеса.
10.00 МЕДИУМ.

11.00 ВИНТОВАЯ ЛЕСТНИЦА.

12.00 Апокалипсис Электронный
разум

13.00 Городские легенды. Санкт- 
Петербург Михайловский 

замок
13.30 ВЫЖИВШЕЕ ЗЛО.

15.30 Разрушители мифов.

16.30 Как это сделано
17.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
18.00 Ордена оптом и в розницу.

19.00 МЕДИУМ.

20.00 ВИНТОВАЯ ЛЕСТНИЦА.
21.00 Апокалипсис Терроризм
22.00 ТОЧКА ПРЕРЫВАНИЯ. 

00.00 ВАВИЛОН-5.

01.00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.
02.00 АЛЬФ.
02.30 Третья планета от солнца

03.00 Современные чудеса
04.00 АНГЕЛ.

05 00 ЗЕНА -  КОРОЛЕВА ВОИ­
НОВ.

06.00 Мультфильмы

06.25 Вулканы мира Эрта Але — 

мистический вулкан

07.00 Обзор прессы

07.05 Кремль-9 Василий Сталин

07.55 МАРШРУТ. 5-я серия.

09.00, 13.00, 16.00 Новости.

09.15 МАРШРУТ. 6-я серия.

10.20 За далью времени Волон­

теры.

10.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ,

13.15 Кремль-9. Василий Сталин.

14.15 ВЕРА, НАДЕЖДА, ЛЮ ­

БОВЬ.

16.15 ТИХОЕ СЛЕДСТВИЕ.

18.00, 22.00 Новости

18.30 ОГНЕБОРЦЫ. 8-я серия.

19.30 Невидимый фронт.

19.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

22.30 МАРШРУТ. 7-я и 8-я серии, 

00.35 ПРАВДА ЛЕЙТЕНАНТА

КЛИМОВА.

02.20 ВЕРА, НАДЕЖДА, ЛЮ ­

БОВЬ.

04.10 Детки в клетке.

04,45 С Земли до Луны Мы ото­

шли от башни

Ш 1 0 1
05.50 ИЩЕИКА.
06.45, 10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео
07.05 Самое смешное видео по- 

русски.
08.00 Мультфильмы.
10.00 Тысяча мелочей.
11.30 Брачное чтиво.
12.30 МОЙ МУЖ -  ИНОПЛАНЕ­

ТЯНИН.
14.15 Улетное видео по-русски
15.00, 19.00 Судебные страсти
16.00 CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10.
17.00 Улетное видео,
18.00, 23.00 Дорогкные войны.
18.30, 21.30 Вне закона
20.00, 01.30 Спокойной ночи, му­

жики'
22.00, 02.30 Улетное видео по- 

русски.
00.00 Брачное чтиво. Путь спра­

ведливости.
01.00 Голые и смешные
03.00 БЕЗ СЛЕДА.
03.50 РЫЦАРЬ ДОРОГ.
04.45 ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00 НАС НЕ ДОГОНИШЬ.
07.40 ДОМБИ И СЫН. 2-я серия.

09.30 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ- 
ДЕЛЕНЙЕ-2. 3-я серия.

10.25 СЕМЕЙНАЯ ТАЙНА.

12.15 СОУЧАСТИЕ.
14.00, 22.00 ЧЕРНЫЙ ЯЩИК.
15.35, 23.35 ОКЕАН.

17.30, 01.30 СПЕЦИАЛЬНОЕ 
ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 4-я 
серия.

18.25, 02.25 МЫ ЗДЕСЬ БОЛЬ­

ШЕ НЕ ЖИВЕМ.

20,10, 04.10 ОТКЛОНЕНИЕ ОТ 

НОРМЫ.

О
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06.00 ТАНГО НАД ПРОПАСТЬЮ.

08.25 ДУЭНЬЯ.

09.50 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 1-я се­

рия.

10.50 ТОЧКА.

12.40 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 2-я се­

рия.

13.55 ЧАС ПИК.

15.45 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ.

17.15 УРОД.

18.45 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-2.

20.20 ГДЕ БЫ НИ РАБОТАТЬ...

21.45 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3.

22.30 КЛАД.

00.50 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

02.25 ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ

МАМАЙЯ КЭРО.

04.00 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 5-я 

серия.

04.45 ДОМ НА ОЗЕРНОЙ. 6-я 

серия.

06.00, 14.00 По следам Бизе
07.00, 15.00 Охота за крейсера­

ми кайзера
08.00, 16.00 Война вождей
09.00, 17.00 Морская держава

10.00, 18.00 Марк Форстер швей­

царец в Голливуде

11.00, 19.00 Нормандское завое­
вание Англии

12.00, 20.00 Загадки Библии.
13.00, 21.00 Вторая мировая в 

цвете
22.00 Жизнь Веры Бриттен

23.00 В сознании средневеково­

го человека
00.00 Женщины Кеннеди Скан­

дальные истории

01.00 Один против танков

02.00 Афины правда о демокра­

тии.
03.00 Подземная война

04.00 Загадка тибетской мумии

05.00 Вторая мировая в цвете

06.00 Тайны истории. Клеопатра.

06.30 Секунды до катастрофы. 

Снежная лавина в Галту- 

ре.

07.00, 12.00, 17.00 Путешествие 

по планетам. Нептун и 

Уран.

08.00, 13.00, 18.00 Вампиры в 

Венеции.

09.00, 15.00 Американские гон­

ки Возвращение домой.

10.00 Суперсооружения. Башня 

'Сирс'.

11.00 Великие миграции. Гонка на

выживание

14.00 Опасные встречи. Акула из 

бездны.

16.00 Мегаполисы Париж.

16.30 Веселая наука.

19.00 Великие миграции Голод 

или пир

20.00 Опасные встречи Скольз­

кие монстры

21.00 Американские гонки Виль- 

нев и Франчитти

22.00 Расследования авиакатас­

троф специальный вы-^ 

пуск Роковой дефект.

23.00 Суперсооружения Туннель

через Ла-Манш

00.00 Мегаполисы Сан-Пауло.

00.30 Веселая наука

01.00, 04.00 Куба Случайный 

рай

02.00, 05.00 Один океан Глубин­

ные тайны.

03.00 Суперсооружения древно­

сти Ангкор-Ват

05.00 РИИ1.
07.00 НЕЖНОЕ ПРИКОСНОВЕ­

НИЕ.
09.00 АЙОВА
11.00 ОГРАБЛЕНИЕ НА БЕЙКЕР-

СТРИТ.
13.00 РЕАЛЬНОЕ ВРЕМЯ.
15.00 ГОНЩИК.
17.00 РЕПЛИКАНТ.
19.00 ШАРЫ ЯРОСТИ.
21.00 ТАЙНА РУКОПИСИ.
23.00 В ОСАДЕ-2. ТЕМНАЯ ТЕРРИ­

ТОРИЯ.
01.00 КЛОШАР.
03.00 АЙОВА.

Ь нание !

14.10, 22.10 Занимательная 
физика
БРОНЕНОСЕЦ "ПОТЕМ­
КИН".

07.40, 15.45, 23.45 Опасная зона
08.00 Мальчик с пальчик М/ф
08.10, 16.10, 00.10 Дети делают 

кино
08.30, 16.30, 00.30 Кукольный те­

атр
09.10 Резчик по дереву
09.30, 17.30, 01.30 Командоры, 

вперед'
10.00 Кинолекторий 
10.15 ЧАПАЕВ.
11.45 Любимец публики М/ф.
12.00, 20.00, 04.00 Фиэкупьт-при- 

вет'
12.1$, 20.15, 04.15 Мастераая 

добрых дел
12.30, 20.30, 04.30 Алгебра 11 

класс
13.15, 21.15, 05.15 Незваный гость

М/ф
13.25, 21.25, 05.25 Литература 11

класс
14.30, 22.30 ДЖУЛЬБАРС.
16.00, 00.00 Дед Мороз и Серый 

Волк М/ф
17.10, 01.10 Пекарь
18.00, 02.00 ДРУЗЬЯ.
19.35, 03,35 Стоматолог Путь в 

профессию Фильм 2-й.
19.50, 03.50 Красная Шапожа М/ф

Ответы на задания, опубликованные 
в №№ 249 — 250 от 31 декабря 2010 года
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05.00 Добров утро

09.00 Н овост

09.10 Контрольная закупка. . 

09.40 Жить ЗАОрово!

10.50 ЖКХ

12.00 Новости

12.20 Модный приговор

13.20 Детективы.

14.00 Другие новости

14.20 Понять Простить

15.00 Новости.

15.20 Хочу знать. ’■

15.50 ОБРУЧАЛЬНОЕ КОЛЬЦО.

16.50 Федеральный судья

18.00 Вечерние новости (с субтит­

рами)

18.20 Поле чудес.

19.10 Давай поженимся!

20.00 20 лучших песен 2010 года

21.00 Время

21.30 20 лучших песен 2010 года

23.10 Закрытый показ. 

КАКРАКИ.

02.30 К СЕВЕРУ ОТ АЛЯСКИ.

04.50 Хочу знать.

05.00 Утро России

05.07, 05.35, 06.07, 06.35 Ха­

ба рлар-Хакасия

07.07, 07.35, 08.07, 08.35 Вес- 
ти-Хакасия

09.05 Мусульмане
09.15 Мой серебряный шар Инна 

Ульянова *

10.10 о  самом главном.

11.00 Вести

11.30 Вести-Хакасия

11.50 МАРШРУТ МИЛОСЕРДИЯ.

12.50 НАСТОЯЩАЯ ЖИЗНЬ.

13.45 Вести Дежурная часть.

14.00 Вести

14.30 Вести-Сибирь.

14.50 КУЛАГИН И ПАРТНЕРЫ.

16.00 Вести

16.30 Хабарлар-Хакасия.

16.50 ЕФРОСИНЬЯ.

17.55 ВСЕ К ЛУЧШЕМУ.

18.55 ИНСТИТУТ БЛАГОРОД­

НЫХ ДЕВИЦ. .< с

20.00 Вести

20.30 Вести-Хакасия.

20.50 Спокойной ночи, малыши'

21.00 ПЯТАЯ ГРУППА КРОВИ.

22.55 Девчата
23.50 В Р А ГМ И .

01.45 Мой серебряный шар. Инна

Ульянова.

06.30 Евроньюс
10.00, 15.30, 19.30, 23.30 Ново­

сти культуры,
10.15 Главная роль
10.40 ГРОШОВАЯ СЕРЕНАДА.
12.40 Мировые сокровища куль­

туры
13.00 Загадки истории Гладиато­

ры
13.50 Странствия музыканта
14.20 ОТКРЫТАЯ КНИГА. 5-я се­

рия.
15.40 В музей — без поводка
15.50 Василиса Микупишна М/ф.
16.10 За семью печатями
16.40 Поместье сурикат
17.05 Покажем зеркало приро­

де Часть 4-я
17.35 Царская ложа Мариинский 

театр.
18.20, 01.55 Николай Голованов. 

Главный дирижер Советс­
кого Союза

19.00 Смехоностальгия
19.45 НИКОЛЯ ЛЕ ФЛОК. ЧЕЛО­

ВЕК СО СВИНЦОВЫМ 
ЧРЕВОМ.

21.30 Линия жизни Анатолий Кар­
пов

22.25 Любовь — источник моей 
жизни Концерт П. Домин­
го и А. М. Мартинес на 
Зальцбургском фестива­
ле,

23.50 Пресс-клуб XXI
00.45 Кто там .... .
01.10 Заметки натуралиста
01.35 Музыкальный момент.
02.35 Мировые сокровища куль­

туры.

04.55 НТВ утром

08.30 ТАКСИСТКА.

09.30 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие.
10.00 Сегодня >-
10.20 Спасатели.' '

10.55 До суда ,  ̂ ?
12.00 Суд присяхшых.

13.00 Сегодня.

13.30 Суд присяжных. Главное 

дело

15.30 Обзор. Чрезвычайное про­
исшествие . . ;

16.00 Сегодня

16.30 ЭРА СТРЕЛЬЦА.

18.30 Обзор Чрезвычайное про­
исшествие.

19.00 Сегодня.

19.30 Следствие вели...

20.30 Чрезвычайное происше­

ствие, Расследование.
20.55 НТВшники Арена острых 

дискуссий

22.00 ЕГОРУШКА.
23.55 БАЛЬЗАКОВСКИЙ ВОЗ­

РАСТ. ИЛИ ВСЕ МУЖИКИ 
-  СВО... -

01.50 ЗАЛЕЗЬ НА ЛУНУ. '

03.35 Суд присяжных.

04.40 МЕРТВЫЕ ДО ВОСТРЕБО­

ВАНИЯ.

.. г

06.00 Росомаха и люди Икс.

06.55 Смешарики.

07.00 NoJa bene, t, _

07.30 Официальная Хакасия.

08.00 Даешь молодежь!

09.00 Nota bene

09.30 МАРГОША. bfc,

10.30 КРОВАВЫЙ СПОРТ.

12.15 6 кадров

12.30 Снимите это немедленно!

13.30 Мультфильмы.

15.30 ПАПИНЫ ДОЧКИ.

17.30 Галилео

18.30 Даешь молодежь!

19.00 Nota bene.

19.30 Саквояж.

20.00 6 кадров.

20.30 Даешь молодежь!

21.00 ИСТОРИЯ РЫЦАРЯ.

23.20 Случайные связи.

00.15 Даешь молодежь!

01.15 МОЯ ПЕРВАЯ СВАДЬБА.

03.00 КРЕМЛЕВСКИЕ КУРСАНТЫ.

05.00 Музыка на СТС

06.00 Необьяснимо. но факт. Обо­

стрение чувств

07.00 Сегодня в Абакане.
07.40 Абакан Я •.
07.45 В формате дня. ^
08.10 Изеннер - -

08.30 Комеди Клаб.
09.30 УНИВЕР. -

10.30 Женская лига; парни, день­
ги и любовь.

11.00 СЧАСТЛИВЫ ВМЕСТЕ.

11.45 Мишн Хилл.

12.40 Котопес.

13.30 Бэтмен: отважный и сме­
лый ’

14.00 Сегодня в Абакане

14.30 Дом-2. Live.

16.15 СУПЕР МАКГРУБЕР. *  '

18.00 УНИВЕР.
18.30 РЕАЛЬНЫЕ ПАЦАНЫ.

19.00 Сегодня в Абакане

19.30 О прессе не пресно.

19.45 Стряпуха.

20.00 Битва экстрасенсов.

21.00 Сегодня в Абакане.

21.40 Дачники ‘  ‘ •

22.00 Комеди Клаб.

23.00 Comedy Балл Турнир. 

00.00 Дом-2. Город любви.

01.00 Дом-2. После заката

01.30 Сегодня в Абакане

06.00 Настроение.

08.25 ГДЕ 042?

09.50 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­

ЖИРКА.

11.10 Петровка, 38.

11.30 События.

11.45 ПЕРВАЯ ПОПЫ ТКА. 

2-я серия.

13.40 Pro жизнь

14.30 События

14.45 Деловая Момва.

15.10 Петровка, 38

15.25 Смех с доставкой на дом.

16.30 Врачи.

17.30 События

17.50 Петровка, 38

18.10 Мультпарад.

18.50 МОЯ ГРАНИЦА.

19.55 Прогнозы.

20.30 События.

21.00 Добрый вечер. Моава!

22.50 Народ хочет знать.

23.55 События. , .

00.30 БЕГЛЕЦЫ.

02.10 ТИХИЕ СОСНЫ.

03.55 МУЖЧИНА ДЛЯ МОЛОДОЙ

ЖЕНЩИНЫ.

05.30 Трое на острове МУф.

Щ ^ Ж Д О М А Ш н и и Д  [
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06.30 Еда.

07.00 РТС. Новости.
07.20 РТС. Дела.
07.30 Одна за всех
08.00 ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. ПОРТРЕТ СМЕРТИ.

09.00 Депо Астахова
10.00 ФАВОРИТКА.
11.00 Право быть отцом.

12.00 ТЮРЕМНЫЙ РОМАНС.
14.00 Дела семейные.
18.00 Toг^шoп.

18.30 Моя правда.

19.30, 23.20 РТС. Активны й воз­
раст.

19.40, 23.00 РТС. Новости.
20.00 Еда
21.30 КОЛОМБО. ФАТАЛЬНЫЙ 

ВЫСТРЕЛ.

23.30 ТАЙНА “ ЧЕРНЫХ ДРОЗ­
ДОВ’ .

01.25 ЛАЛОЛА.

02.20 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.
03.15 Не отрекаются любя

04.10 Скажи, что не Tax'll

05.10 1Луэыка на ‘Домашнем’

06.00 Неизвестная планета. Ост­

ров на экваторе

06.30, 11.00 Час суда.

07.30, 13.00 Званый ужин.

08.30 Давайте разберемся!

09.30, 12.30, 16.30, 19.30 Ново­

сти ’ 24’ .

10.00 В час пик. ,j

12.00 Экстренный вызов.

13.45 ШЕСТОЙ ДЕНЬ.

16.00 Экстренный вызов.

17.00 Давайте разберемся!

18.00 В час пик.

20.00 СОЛДАТЫ-3.

22.00 Тайны мира с Анной Чап- 

ман

23.00 Экстренный вызов

23.30 Квартет’ И” на РЕН ТВ

01.00 ДА ВИНЧИ.

03.15 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИАЛЫ.

05.00 Неизвестная планета Уди­

вительная кухня Камбод­

жи

05.30 Громкое дело Деревня при­

зраков

06.00 Жить на воле. Восточная 
Африка, земля крови и 
огня

07.00 Самые сложные в мире ме­
ханизмы

08.00, 12.00, 15.00 Сейчас.
08.30 ВИЗИТ ДАМЫ.
11.20 Подводная одиссея коман­

ды Кусто
12.30 Реальный мир.
13.00 ЗЕМЛЯ САННИКОВА.
15.30 АДЪЮТАНТ ЕГО ПРЕВОС­

ХОДИТЕЛЬСТВА.
17.00 Открытая студия
18.00 Программа передач Свет­

ланы Сорокиной '
19.00 Сейчас
19.30 Реальный мир
20.00 Жить на воле. Американс­

кие равнины, земля койо­
тов

21.00 АГЕНТ НАЦИОНАЛЬНОЙ 
БЕЗОПАСНОСТИ. -

23.00 СМЕРТЬ НА НИЛЕ.
01.50 ГРАФИНЯ БАТОРИ.
04.20 Удивительная планета 
05.15 Подводная одиссея коман­

ды Кусто.

05.45

06.40,

07.05

08.00

10.00
11.30

12.30 

15.00, 

16.00

17.00

18.00,

18.30,

20.00,

22.00,

00.00

01.00
03.00

04.00 

04.55

ИЩЕИКА.

10.30, 14.30, 20.30 Самое 

смешное видео 

Самое смешное видео по- 

русски.

Мультфильмы.

Тысяча мелочей 

Брачное чтиво. 

ИСЧЕЗНОВЕНИЕ. '

19.00 Судебные страсти. 

CSI: МЕСТО ПРЕСТУПЛЕ­

НИЯ ЛАС-ВЕГАС-10. 

Улетное видео по-русски.

23.00 Дорогкные войны

21.30 Вне закона.

01.30 Спокойной ночи, му­

жики!

02.30 Улетное видео по- 

русски.

Брачное чтиво Путь спра­

ведливости.

Голые и смешные.

БЕЗ СЛЕДА.

РЫЦАРЬ ДОРОГ.

ЗАКОН И ПОРЯДОК-9.

06.00 ЧЕРНЫЙ ЯЩИК.
07.35 ОКЕАН.
09.30 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ­

ДЕЛЕНИЕ-2. 4-я серия.
10.25 МЫ ЗДЕСЬ БОЛЬШЕ НЕ 

ЖИВЕМ.
12.10 ОТКЛОНЕНИЕ ОТ НОРМЫ.
14.00, 22.00 БЕЗ ОГЛЯДКИ.
15.35, 23.35 СЕМЕЙНАЯ

ЖИЗНЬ.
17.15, 01.15 СПЕЦИАЛЬНОЕ 

ПОДРАЗДЕЛЕНИЕ-2. 5-я 
серия.

18.10, 02.10 ЧАС ПИК.
20.05, 04,05 КРОЛИК НА ЛУНЕ.

О m s m

РОССИЯ
05.25 Вести ru
05 40 Моя планета
06.55 Там где нас нет Швейца­

рия
07.25 Тор Gear
08 30 Начать сначала.
09.00 Все включено
09.55 Тор Gear
11.00 Вести-Спорт
11.15 Вести ш 
11,30 Все включено
12.25 Спортивная наука
13.00 Вести-Спорт
13.15 Моя планета 
15.10 Наука 2 О
15 40 Вести ги

Вести-Спорт 
Технологии спорта 

Биатлон Кубок мира. 
Спринт Мужчины 

18 30 КРАХ
Биатлон Кубок мира 

Спринт Женщины 
Вести-С порт 
Все включено.

22 55 Основной состав
23 30 Хоккей КХЛ ’ Спартак’

(Москва) — ’Салават Юла­
ев* (Уфа),

Вести ru Пятница 
Вест и-С порт
Вести-Спорт Местное вре­
мя

Профессиональный бокс
03 55 Вести-Сгюрг
04 Об Моя планета

16.00 
16 10 
16 45

20 20

22 00 
22.15

02 00 
02 30 
0245

02 50

06.00 Мультфильмы 

06.45 АЛЬФ.

07.00 Третья планета от солнца

07.30 Как это сделано.

08 00 Разрушители мифов

09 00 Современные чудеса

10.00 МЕДИУМ.

11.00 ВИНТОВАЯ ЛЕСТНИЦА.

12.00 Алокзлилсис Терроризм 

13 ОО Городские легенды Моск­

ва Река Неглинка.

13.30 ТОЧКА ПРЕРЫВАНИЯ.

15.30 Разрушители мифов.

18.30 Как это сделано

17 00 ЧЕРНАЯ МЕТКА.

18 00 Тайны великих магов

19.00 МЕРПИН.

21.00 ВОЙНЫ НЕБА И ЗЕМЛИ. 

23 30 ВАВИЛОН-5.

00 30 Европейский покерный тур

01.30 ЧЕРНАЯ МЕТКА.

02 30 АЛЬФ.

03 00 Третья планета от солнца.

03.30 Современные чудеса

04.30 АНГЕЛ.

05.30 Комната страха

06.00 Мультфильмы

06.25 Вулканы мира. Далол — 

кислотный вулкан

07.00 Обзор прессы

07.05 Креиль-9 Василий Сталин 

Падение

07.55 МАРШРУТ. 7-я серия.

09.00, 13.00, 16.00 Новости.

09.15 МАРШРУТ. 8-я серия.

10.20 За далью времени Седь­

мое письмо разведчику.

10.55 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

14.15 МЫ ЖИЛИ ПО СОСЕД­

СТВУ.

15.30 За далью времени Волон­

теры

11.15 ПРАВДА ЛЕЙТЕНАНТА 

КЛИМОВА,

18.00, 22.00 Новости

18.30 0ГНЕ50РЦЫ . 9-я серия.

19.30 Двенадцать месяцев танго

20.30 НЕПОБЕДИМЫЙ.

22.30 ГОНКИ ПО ВЕРТИКАЛИ. 

1 — 3-я серии,

02.35 АВАРИЯ.

04.50 С Земли до Луны. 1968 год

06.00 ХОЧУ ТЕБЕ СКАЗАТЬ...

06.30 ВЕСЕЛАЯ ХРОНИКА 

ОПАСНОГО ПУТЕШ Е­

СТВИЯ.

07.50 ТОЧКА.

09.40 ЦАРСКАЯ ОХОТА. 2-я се­

рия.

10.50 ЧАС ПИК.

12.40 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ.

14.15 УРОД.

15.45 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-2.

17.20 ГДЕ БЫ НИ РАБОТАТЬ...

18.40 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3.

20.25 КЛАД

21.45 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

23.20 ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ 

МАМАЙЯ КЭРО.

00.50 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 1-я серия.

01.40 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 2-я серия.

02.30 ИНСПЕКТОР ГАИ.

04.00 ТАРТЮФ.

06.00, 16.00 Жизнь Веры Брит­
тен

07.00, 15.00 В сознании средне­
векового человека

08.00, 16.00 Женщины Кеннеди. 
Скандальные истории

09.00, 17.00 Один против танков
10.00, 18.00 Афины правда о де­

мократии.
11.00, 19.00 Подземная война
12.00, 20.00 Загадка тибетской 

мумии
13.00, 21.00 Вторая мировая в 

цвете.
22.00 Мария Каллас жить и уме­

реть за искусство и лю­
бовь

23.00 Тайны подводного мира
00.00 РАЗВРАТ. ИСТОРИЯ МЭРИ

УАЙТХАУС.
01.30 Бриджит Бардо — символ 

Франции
02.00 Загадочные цивилизации 

инки, майя и ацтеки
03.00 Колония
04.00 Дар фотографии
05.00 Вторая мировая в цвете

06.00 Реальность или фантасти­
ка? Привидения

06.30 Секунды до катастрофы 
Космический шаттл ’ Ко­

лумбия’ .

07.00, 12.00, 17.00 Куба. Случай­
ный рай.

08.00, 13.00, 18.00 Один океан. 

Глубинные тайны.
09.00, 15.00 Американские'гон­

ки. Вильнев и Франчитти.
10.00 Суперсооружения Туннель 

через Ла-Манш

11.00 Великие миграции. Голод

или пир '

14.00 Опасные встречи Скольз- 

- кие монстры.
16.00 Мегаполисы. Саи-Пауло
16.30 Веселая наука

19.00 Великие миграции История

создания фильма.

20.00 Опасные встречи. Дикие 
свиньи

21.00 Вертолетные баталии Вьет­

намская битва

22.00 Расследования авиакатас­

троф: специальный вы­

пуск Кто управляет само­
летом?

23.00 Суперсооружения Аэробус

А-380
00.00 Мегаполисы Тэйбей.

00.30 Веселая наука

01.00, 04.00 Великие миграции 

Голод или лир

02.00, 05.00 Миссия по спасению 

тигров
03.00 Суперсооружения древно­

сти Колизей

05.00 ЛЕСБИЯНКИ-4. ЭРОТИЧЕС­
КИЙ ДНЕВНИК.

07.00 РИМ I.
09.00 ЭКЗАМЕН.
11.00 КЛОШАР.
13.00 ШАРЫ ЯРОСТИ. ,
15.00 ТАЙНА РУКОПИСИ.
17.00 В ОСАДЕ-2. ТЕМНАЯ ТЕРРИ­

ТОРИЯ. - .
19.00 СУДЬЯ ДРЕДД.
21.00 ГРАБЕЖ.
23.00 ПРЕДЧУВСТВИЕ:
01.00 СИГНАЛ. г
03.00 ЭКЗАМЕН.

З нание!

06.10,

06.30
07.45
08.00

08.10,

08.30
09.10
09.30,

10.00
11.35

11.50
12 .00,

12.15,

12.30,

13.10,
13.25,

14.30, 
15.50,
16.30, 
17.10, 
18.00,

19.40,

14.10, 22.10 Занимательная 
физика

ДЖУПЬБАРС.
Опасная зона.
Дед Мороз и Серый Волк. 
М/ф
16.10, 00.10 Дети делают 
кино.

Кукольный театр.
Пекарь ^
17.30, 01.30 Командоры, 
вперед!

ДРУЗЬЯ.
Стоматолог Путь в профес­
сию Фильм 2-й 

Красная Шапочка М/ф 
20.00, 04.00 Физкульт-при- 
вет!
20.15, 04.15 Масгераая 
добрых дел
20.30, 04.30 Геометрия 10 
класс.

21.10, 05.10 Вулкан М/ф 
21.25, 05.25 Литература 10 
класс

22.30 ТРИ ТОВАРИЩА. 
23.50 Мультфильмы 
00.30 Экология литературы. 
01.10 Кондитер

02 00 ПРОФЕССОР 
МАМЛОК.
03.40 Шумное плавание 
М/ф

КАКРАКИ
Россия, 2009, 105 мин. 

Режиссер Илья Демичев 
В ролях: Михаил Ефремов, Наталия 

Вдовина, Ольга Сунн, Сергей Колтаков, 
Сергей Газаров, Александр Самойленко. 
Александр Баширов

Когда-то Михап Михалыч хотел 
стать поэтом, а стал чиновником. Те­
перь у него есть жизненный опыт, семья, 
деньги, статус, власть. Но нет ощуще­
ния детской радости, когда человек бы­
вает счастлив только от того, что на­
ступило утро или идет дождь И вдруг он 
встречает Настю, которая никогда не 
ела "какраков"...

т
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05.30 ОБОЧИНА.

06.00 Новости.

06.10 ОБОЧИНА.

07.20 Играй, гармонь любимая!

08.10 Дисней-«луб.
09.00 Умницы и умники.

09.40 Слово пастыря

10.00 Новости.

10.10 Смак

10.50 Кумиры Евгения Ханаева. 

С антрапом на любовь

12.00 Новости

12.10 Восстание чайников.
13.10 Моя родословная Мария 

Киселева

14.00 МАДАГАСКАР. ПОБЕГ В 
АФРИКУ. Полнометраж­

ный мультфильм.

15.30 КИТАЙСКАЯ БАБУШКА.

17.10 Кто хочет стать миллионе­

ром?

18.10 ПРОГУЛКА ПО ПАРИЖУ.

19.50 Минута славы

21.00 Время

21.15 Минута славы.

22.00 Олег Табаков. Юбилей сре­
ди друзей.

23.30 КРАСАВЧИК-2.
01.50 ФРАНЦУЗСКИЙ СВЯЗ­

НОЙ-2.

04.10 МОЯ УЖАСНАЯ НЯНЯ.

05.05 ТАИНА ЗАПИСНОЙ КНИЖ­
КИ.

06.45 Вся Россия.
06.55 Сельаоеутро.
07.25 Диалоги о животных.
08.00 Вести
08.10 Вести-Хакасия.
08.20 Военная программа.
08.50 Субботник.
09.30 Городок. Дайджест
10.05 Хакасия — территория за­

гона.
10.10 Знай наших.
10.20 Путь к себе
11.00 Вести.
11.10 Вести-Хакасия.
11.20 Вести Дежурная часть.
11.50 Честный детектив
12.20 ТОЧКА КИПЕНИЯ.
14.00 Вести
14.20 Вести-Хакасия.
14.30 ТОЧКА КИПЕНИЯ.
16.20 Субботний вечер.
18.15 Десять миллионов с Мак­

симом Галкиным
19.20 КОГДА НА ЮГ УЛЕТЯТ 

ЖУРАВЛИ...
20.00 Вести в субботу
20.40 КОГДА НА ЮГ УЛЕТЯТ 

ЖУРАВЛИ...
23.50 IX Торжественная церемо­

ния вручения Националь­
ной кинематографической 
премии ‘ Золотой Орел’ .

02.10 ВАЛЬГАЛЛА. САГА О ВИ­
КИНГЕ.

06.30 Евроньюс.

10.10 Библейский сюжет.

10.40 ДЕЛА СЕРДЕЧНЫЕ.

12.10 Личное время. Элина Быс­

трицкая.

12.40 ТРИ ЗОЛОТЫХ ВОЛОСА.

14.05 Царевна-лягушка М/ф.

14.45 Заметки натуралиста.

15.10 Очевидное — невероятное

15.40 Любоеь — источник моей 

жизни Концерт П Домин­

го и А М Мартинес на 

Зальцбургском фестива­

ле.

16.45 Быть женщиной в Занска- 

ре.

17.40 Спектакли-легенды. ИС­

ТОРИЯ ЛОШАДИ. Запись 

1989 года.

19.50 Великие романы XX века. 

Мария Каллас и Онассис

20.20 Чертово колесо Арно Ба­

баджаняна.

21.05 Романтика романса Арно 

Бабаджанян.

22.00 Смотрим... Обсуждаем... 

Самый опасный человек в 

Америке.

00.10 СТРАХ И ТРЕПЕТ.

01.55 Быть женщиной в Занааре

06.05 ВОСКРЕСЕНЬЕ В ЖЕНС­
КОЙ БАНЕ.

07.05 Вовка в Тридевятом цар­
стве. М/ф

07.25 Смотр
08.00 Сегодня.
08.20 Лотерея ‘ Золотой ключ'.
08.45 Их нравы.
09.25 Живут же люди!
10.00 Сегодня
10.20 Главная дорога.
10.55 Кулинарный поединок.
12.00 Квартирный вопрос
13.00 Сегодня
13.20 Особо опасен!
14.00 Таинственная Россия. Уль­

яновская область. Земля 
мутантов?

15.05 Своя игра.
16.00 Сегодня
16.20 ПОСЛЕДНЕЕ СЛОВО.
17.30 Очная ставка
18.20 Обзор Чрезвычайное про­

исшествие
19.00 Сегодня
19.25 Профессия — репортер
19.55 Программа-максимум. Рас­

следования. которые каса­
ются каждого.

21.00 Русаие сенсации.
21.55 Ты не поверишь!
22.55 ПРАВОСУДИЕ ВОЛКОВ. 
00.35 РЕТРОГРАД.
02.25 Советские биографии. Вла­

димир Ленин.
03.25 Женщина цвета танго.
04.15 МЕРТВЫЕ ДО ВОСТРЕБО­

ВАНИЯ.

08.00 Дачники.

08.20 Изеннер

08.45 Хада — Вместе.

08.50 Абакан Я.

09.00 Поколение.гц.

09.20 Сегодня в Абакане.

10.00 Хорошие шутки.

10.55 Мультфильмы.

12.30 ВОРОНИНЫ.

14.00 Новые приключения медве­

жонка Винни и его друзей.

15.00 Русалочка

15.30 Аладдин.

16.00 Саквояж.

16.30 б кадров

17.00 Украинский квартал.

18.30 6 кадров

19.15 ЗАКОЛДОВАННАЯ ЭЛЛА.

21.00 БОЛЬШОЕ ПУТЕШ Е­

СТВИЕ. П олном етраж­

ный мультфильм.

22.30 Смех в большом городе.

23.30 Даешь молодехсь!

00.30 МЕЧТЫ СБЫВАЮТСЯ.

02.15 УРОКИ ОРИЕНТАЦИИ.

04.00 ЛЕГЕНДА ОБ ИСКАТЕЛЕ.

04.50 Рикки-Тикки-Тави. М/ф

05.15 Музыка на СТС.

06.00 Жизнь и приключения ро- 

бота-подростка.

07.00 Битлджус.

07.55 Бейблэд. Горячий металл

08.30 ДРУЗЬЯ.

10.00 Ешь и худей'

10.30 Школа ремонта.

11.30 Женская лига, парии, день­

ги и любовь

12.00 Comedy Баттл Турнир.

13.00 Конеди Клаб

14.00 УНИВЕР.

17.00 КТО ПОДСТАВИЛ КРОЛИ­

КА РОДЖЕРА.

19.00 Комеди Клаб Лучшее.

19.30 Неделя в Абакане

20.00 ИЗ ПАРИЖА С ЛЮ БО­

ВЬЮ.

21.50 Комеди Клаб. Лучшее.

23.00 Дом-2 Город любви.

00.00 Дом-2. После заката.

00.30 ПОДРУЖКА НЕВЕСТЫ.

05.50 ГЛАВНОЕ -  УСПЕТЬ.

07.35 Марш-бросок.

08.10 День аиста

08.30 Фактор жизни

08.55 Живая природа. Акула юр­

ского периода.

09.40 День рождения. М/ф.

10.00 КОРТИК.

11.30 События

11.45 Городское собрание

12.30 Сто вопросов взрослому 

Виктор Сухоруков

13.20 Арно Бзбадхсанян Солнцем 

опьяненный

14.10 Я ОБЪЯВЛЯЮ ВАМ ВОЙ­

НУ.

15.55 Таланты и поклонники Ле­

онид Ярмольник.

17.30 События

17.45 Петровка, 38

18.05 Народ хочет знать.

19.10 А ВЫ ЕМУ КТО?

21.00 Постскриптум

22.10 МЕСТЬ.

00.00 События

00.15 ОХРАННИК ДЛЯ ДОЧЕРИ.

02.30 ГДЕ 042?

03.55 БЕЗБИЛЕТНАЯ ПАССА­

ЖИРКА.

I
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06.30 

07.00,

07.30

09.30 

10.00 
11.00

13.35

1400

15.00

16.00

17.30

18.00

19.00

22.30

23.30

01.30

02.30 

04.20 

05.15

Еда

23.00 Топ-шоп 

РЕМИНГТОН СТИЛ. 

Сладкие истории 

Живые истории.

ТРОЕ В ЛОДКЕ, НЕ СЧИ­

ТАЯ СОБАКИ. 1-я и 2-я 

серии. <

О д н азавсех "^ ''*^  

Декоративные страсти 
Женская форма,

С ЛЮБИМЫМИ НЕ РАС­

СТАВАЙТЕСЬ.

Прошла любовь ..

ОНА НАПИСАЛА УБИЙ­

СТВО. СМЕРТЬ РАДИ 

ДЕНЕГ.

НЕ РОДИСЬ КРАСИВОЙ. 

4 серии.

Одна за всех 

ИЩУ ДРУГА ЖИЗНИ. 

ЛАЛОЛА. 

ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

Дело Астахова 

Музыка на ‘Домашнем’

06.00 КГБ в СМОКИНГЕ.

09.00 Я — путешественник

09.30 В час пик.

10.30 Несправедливость

11.30 Честно. Алиментщики.

12.30 Новости ‘ 24‘

13 00 Военная тайна.

14.00 СВЕРХЪЕСТЕСТВЕННОЕ. 

,15.40 Мошенники.

17.00 Судьба человека Подмена

понятий

18.00 В час пик.

19 00 Неделя

20.00 РУСЛАН.

22.00 ТУРНИР НА ВЫЖИВАНИЕ.

23.45 ЧЕСТЬ ДРАКОНА.

01.25 ВСПОМИНАЯ ЗАКАТЫ.

03.05 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ.

05.00 Неизвестная планета Уди­

вительная кухня Камбод­

жи

05.30 Громкое дело Долина 

смерти

06.00 Лучшее из Голливуда.
07.00 Гениальная крыса

08.00 Клуб знаменитых хулига­
нов

08.25 Мультфильмы.
09.10 ЕСЛИ ВЕРИТЬ ЛОПОТУ- 

ХИНУ...
11.25 ВОЛЬНЫЙ ВЕТЕР,

.13.05 Личные вещи. Татьяна До­

ронина
14.05 Человек. Земля Вселенная
15.05 Исторические хроники

16.00 Сейчас

16.25 ЧИСТО АНГЛИЙСКИЕ 

УБИЙСТВА. БИРЖА ДЛЯ 
УБИЙСТВА.

18.30 ЧИСТО АНГЛИЙСКИЕ 
УБИЙСТВА. ТАЛАНТ К 
ЖИЗНИ.

20.35 ЗЕРКАЛО ТРЕСНУЛО.
22.40 АМАДЕЙ.
01.55 КВОВАДИС.

04.25 Тайная хтзнь Иисуса
05.15 С поправкой на неизвест­

ность Секретные матери­

алы.

05.50 
06 45 
07.05

08.00

10.00
10.30
11.35

13.20

15.30
16.30

18.30
20.30

21.00

23.00 
00.00
01.00
01.30
02.30
03.30

ИЩЕИКА.
Самое смешное видео 
Самое смешное видео по- 
русски
ГРАЖДАНИН МАЧАЛЬ- 
НИК-3.

Тысяча мелочей 
Мультфильмы 
БАРМЕН ИЗ “ ЗОЛОТОГО 
ЯКОРЯ".

ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮ­
БИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­
ГО СЫСКА. ДАМА С КО­
ГОТКАМИ.

Самое смешное видео 
СЫЩИКИ РАЙОННОГО 
МАСЩТАБА-2.

ФАНАТ.
Самое смешное видео по- 
русски

УЖАС ТОРНАДО В НЬЮ- 
ЙОРКЕ.

Секретные файлы 
Улетное видео по-русскм. 
Голые и смешные 
Спокойной ночи, мужики' 
ВИРТУОЗЫ.
УЖАС ТОРНАДО В НЬЮ- 
ЙОРКЕ.

1Ч>ССЙЯ

05.05 Вести ги. Пятница.
05.40 Моя планета
11.00 Вести-Спорт,
11.15 Вести ги Пятница 
1145 Моя планета
12.50 В мире животных.
13.20 Вести-Спорт
13.30, 02.40 Вести-Спорт Мест­

ное время.
13 40 Индустрия кино
14.10 ЧЕРНЫЙ ГРОМ.
16.00 Вести-Спорт
16.15 Кубок мира по бобслею и 

скелетону
17.15 УЛЬТРАФИОЛЕТ.
18.55 Биатлон Кубок мира Эста­

фета Женщины
20.30 Начать сначала.
21.05 Вести-Спорт
21.20 Биатлон Кубок мира Масс-

старт
22.20 Волейбол Матч звезд. Муж­

чины
00.25 Футбол Чемпионат Англии 

'Астон Вилла' — ‘ Манчес­
тер Сити’

02.25 Вести-Спорт
02.45 Конькобежный спорт Чем­

пионат мира по спринтер­
скому многоборью

04.35 Вести-Спорт
04.45 Индустрия кино

р а х с т з

06.00 Мультфильмы

06.30 Годзилла

07.00 Охотники за привидениями

07.30 Фостер дом дпя друзей из 

дома фантазий

08.00 Бакуган

08.30 Мультфильмы

09.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

10.00 МЕРЛИН.

12.00 Домашний ресторан

13.00 Тайны великих магов

14.00 Далеко и еще дальше

15.00 Городские легенды Моск­

ва Река Неглинка

15.30 ВОЙНЫ НЕБА И ЗЕМЛИ.

18.00 Тайны великих магов

19.00 ИСПОВЕДЬ НЕВИДИМКИ.

21.00 ПЕРЕГОВОРЩИК,

00.00 ПСИ-ФАКТОР.

01.00 ГАЗОНОКОСИЛЬЩИК-2. 

ЗА ПРЕДЕЛАМИ КИБЕР­

ПРОСТРАНСТВА.

03.00 ЛЕПРЕКОН. ВОЗВРАЩЕ­

НИЕ. ГЛАВА 6.

05.00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

06.00 МЫ ЖИЛИ ПО СОСЕД­

СТВУ.

07.30 АРМИЯ “ ТРЯСОГУЗКИ" 

СНОВА В БОЮ.

09.00 Вселенная Юпитер Плане­

та-гигант.

10.10 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

13.00 Новости

13.40 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

17.05 Вселенная Луна.

18.00 Новости

18.15 МОРСКОЙ ПАТРУЛЬ.

20.20 АВИАТОР.

23.40 ПАЛАЧ.

02.55 НЕПОБЕДИМЫЙ.

04.20 За далью времени. Седь­

мое письмо разведчику

04.55 С Земли до Луны Паук

06.00 БЕЗ ОГЛЯДКИ.
07.35 СЕМЕЙНАЯ ЖИЗНЬ.
09.15 СПЕЦИАЛЬНОЕ ПОДРАЗ­

ДЕЛЕНИЕ-2. 5-я серия.
10.10 ЧАС ПИК.
12.05 КРОЛИК НА ЛУНЕ.
14.00, 22.00 ВЕЧЕРНИЙ ЗВОН.
15.25, 23.25 АВИДА.
17.00, 01.00 РАСКАЯНИЕ.
18.30, 02.30 ДжимеПИКАДИЛЛН
20.10, 04.10 ГЕРОЙ СЕМЬИ.
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05.35 М ЕС Т О  п о д  С О Л Н Ц ЕМ .

06.00 ТОЧКА.

07.55 ЧАС ПИК.

09.40 Л Ю БИ ТЬ П О -Р УС С К И .

1 1 .4 5  УРОД.

12.35 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-2.

14.15 ГДЕ БЫ НИ РАБОТАТЬ...

15.35 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3.

17.15 КЛАД.

18.35 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

20.15 ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ 

МАМАЙЯ КЭРО.

21.45 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 1-я серия.

22.35 ЛЮБОВЬ ПОД ПРИКРЫ­

ТИЕМ. 2-я серия.

23.30 ИНСПЕКТОР ГАИ.

00.50 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 1-я 

серия.

02.00 ДОРОГОЙ ЭДИСОН!

04.00 ТОЧКА.

06.00,

07.00,

08.00, 

09.30, 

10 . 00,

1 1 . 00,
1 2 , 00,

13.00,

22.00
23.00 
00.00

01.00 
02.00

03.00
04.00
05.00

14.00 Мария Каллас жить 
и умереть за искусство и 
любовь
15.00 Тайны подводного 
мира

16.00 РАЗВРАТ. ИСТОРИЯ 
МЭРИ УАЙТХАУС.
17.00 Бриджит Бардо — 
символ Франции
18.00 Загадочные цивили­
зации инки, майя и ацте­
ки
19.00 Колония.
20.00 Дар фотографии
21.00 Вторая мировая в 
цвете

Мендельсон, нацисты и я. 
Летающий авианосец 
Иисус неизвестные годы 
жизни

Жизнь с врагом.
Фараоны, которые постро­
или Египет

Викторианская аптека.
Дар фотографии 
Вторая мировая в цвете

06.00 Реальность или фантасти­
ка’  Круги на полях.

06.30 Секунды до катастрофы 
Авиакатастрофа у Кегуор- 
та.

07.00 Великие миграции. Голод 
или пир

08 00 Миссия по спасению тигров
09.00 Вертолетные баталии Вьет­

намская битва -
10.00 Сулерсооружения. Крусвой

небоскреб будущего.
11.00 Рождены на вате.
12.00 Темная сторона бегемотов
13.00 Армия лососевых акул
14.00 В объективе необычное по­

ведение животных Дай­
винг с акулами.

15.00 Велиюге миграции История
создания фильма

16.00 Тайное логово акул
17.00 Опасные встречи Капьмар-

каннибал
18.00 Великие миграции Ритм 

ха*зни
19.00 Дикая природа России Кав­

казские горы
20.00 Агу.тий рай
21.00 Авианосец Завершение 

миссии
22.00 Граница Перехват 8 пусты­

не
23.00 Нау ка рукопашного боя Эк­

стремальные бойцы. 
00.00, 05 00 Расследования авиа­

катастроф Все двигатели 
отказали!

01.00 Особо строгий режим Но­
вички

02.00 Охотники за нацистами Эй-
хман

03.00 Запреты Телесные крайно­
сти

04.00 Злоключения за границей 
Настоящий ’ Полуночный 
экспресс".

05 00 ИНТИМНЫЕ МОМЕНТЫ.
07.00 ЛЕСБИЯНКИ-4, ЭРОТИ­

ЧЕСКИЙ ДНЕВНИК.
09.00 16 КВАРТАЛОВ.
11.00 СИГНАЛ.
13.00 СУДЬЯ ДРЕДД.
15.00 ГРАБЕЖ.
17.00 ПРЕДЧУВСТВИЕ.
19.00 УБИИЦЫ ВАМПИРШ-ЛЕС-

БИЯНОК,
21.00 ГРЯЗЬ. , .
23.00 3000 МИЛЬ ДО ГРЕЙС-

ЛЭНДА,
01.00 ПЛАНКЕТТ и МАКЛЕЙН.
03.00 16 КВАРТАЛОВ.

1 > 5 1 И Я Ш наНи11

06.10 Захиматепьмая физика
06.30 ТРИ ТОВАРИЩА.
07,50 Мугьтфи.пьмы.
08.10 Дети делакэт кино
08.30 Экология литературы
09.10 Кондитер
09.30 Командооы вперва'
10 00 ПРОФЕССОР МАМЛОК.
11.40 Шумное плавание М/ф
12.00. 20.00, 04 00 Военные ме­

муары
12.30, 20 30, 04 30 Физкульт-при- 

вет'
12.45, 20.45, 04,45 Литературе. 

11 класс
14.15, 22.15 Белая смерть
4 .3 0 , 22.30 ТИМУР И ЕГО КО- 

* МАНДА.
15.45, 23.45 Дрессировщик.
16.00, 00 00 Особенности россий­

ской семьи
16.20, 00.20 Хапана — фарши­

рованная тыква
16.30, 00.30 Андрей Соколов
17.30, 01.30 Педсовет 
18 00, 02 00 СТАЧКА.
19.20, 03.20 Цивилизация доли­

ны реки Инд
19.50, 03 50 Микробные армии 

М ф

МАДАГАСКАР.
ПОБЕГ В АФРИКУ
(Madagascar. Escape 2 Africa)

США. 2008. 85 мин.
Режиссеры; Эрик Дарнелл, Том МакГрат 
Роли озвучивали: Бен Стиллер, Крис Рок, 

Дэвид Швиммер, Джада Пинкетт Смит, Саша Ба­
рон Коэн, Алек Болдуин

Полная опасностей жизнь на Мадагаскаре 
не опраадапа ожиданий привыкших к комфор­
ту нью-йоркского зоопарка животных — льва 
Алекса, зебры Марти, жирафа Мепмана и 6е- 
гемотихи Глории, — и друзья решают сбежать 
с острова. По случайности, всю компанию за­
носит в Африку, где Алекс вспр^ает свою се­
мью, с колюрой он был разлучен в депустве 
Неожиданно для себя Апекс понимает, чпю пос­
ле жизни в зоопарке у него гораздо меньше об­
щего с родспувенниками. чем ему хотелось бы

%

к!'
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06.00 Новости

06.10 ОРЕЛ И РЕШКА.

07.50 Служу Отчизне*

08 20 Дисней-клуб.

0910 Здоровье.

10.00 Новости

10.10 Непутевые заметки

10.30 П ом все дома

11.30 Фазенда

12.00 Новоаи

12.20 Вкус жизни

13.20 КВН 50 виртуальных игр

14.20 ПРИВЕТ. КИНДЕР!

16.20 Вечер музыки Микаэла Та- 

ривердиева

17.50 ПИРАТЫ КАРИБСКОГО 

МОРЯ. НА КРАЮ СВЕТА.

21.00 Воаресное Время

22.00 Большая разница

23.00 Ни бе ни ме некило Шоу.

23.40 Познер

00.40 ОН, Я И ЕГО ДРУЗЬЯ.

02.40 ФЕЙЕРВЕРК.

05.35 ОДИН ИЗ НАС.

07 30 Смехопзнорама Евгения 

Петросяна

08.00 Сан себе режиссер

08.55 Утренняя почта.

09 35 Сто к одному

10.20 Вести-Хакасия События 

недели.

11.00 Вести

11.10 Носика знает каждый. Па­

мяти короля эпизода

12.05 ТОЧКА КИПЕНИЯ.

14.00 В еаи

14.20 Вести-Хакасия

14.30 ТОЧКА КИПЕНИЯ.

16.10 Смеяться разрешается.

18.05 ИЩУ ТЕБЯ.

20.00 Вести недели

21.05 БЕЛОЕ ПЛАТЬЕ.

23.05 Специальный корреспон­

дент

00.05 Два веселых гуся 

00.35 ЧЕРНАЯ СМЕРТЬ.

06.30 Евроньюс.
10.10 Обыкновенный концерт.
10.40 ВСЕ ОСТАЕТСЯ ЛЮДЯМ.
12.15 Легенды мирового кино. Ле­

онид Оболенский
12.45 Мультфильмы
14.25 Дикая природа Карибсхих 

оаровов. Оароеа сокро­
вищ

15.20 Что делать?
16.05 Письма из провинции. Са­

халин.
16.35 Шедевры мирового музы­

кального театра. Фести­
валь балетов Ханса ван 
Манена.

18.15 Мировые сокровища куль­
туры

18.30 БАЛЛАДА О СОЛДАТЕ.
19.55 Оароеа Валентин Е.жов.
20.40 В гоаях у Эльдара Рязано­

ва Вечер-посвящение Ан­
дрею Петрову

22.00 Итоговая программа *Кон- 
тека*.

22.40 Культ кино. ГРАНИЦА. 
00.25 Джем-5 Пакито Де Ривера

и Чано Домингес.
01.35 Человек в футляре Мульт­

фильм для взрослых
01.55 Дикая природа Карибских 

островов. Оароеа сокро­
вищ

05.50 ВОСКРЕСЕНЬЕ В ЖЕНС­
КОЙ БАНЕ.

06.50 Мультфильмы.
08.00 Сегодня
08.20 Лотерея ‘ Русское лото*.
08.45 Их нравы
09.25 Едим дома
10.00 Сегодня
10.20 Первая передача
11.00 Дело темное Заговор про­

тив Сталина
12.00 Дачный ответ.
13.00 Сегодня.
13.20 ШПИЛЬКИ.
15.05 Своя игра.
16.00 Сегодня
16.20 Развод ло-руссхи
17.20 И снова здрававуйте!
18.20 Обзор. Чрезвычайное про- 

исшеааие Обзор за неде­
лю

19.00 Сегодня Итоговая програм­
ма

20.00 Чистосердечное признание
20.50 Центральное телевидение.
21.55 ГРАЖДАНКА НАЧАЛЬНИ­

ЦА.
23.55 ИНТУИЦИЯ.
01.35 Авиаторы.
02.05 Советские биографии Лав­

рентий Берия
03.05 Гибель ‘Адмирала Нахимо­

ва’
04.00 МЕРТВЫЕ ДО ВОСТРЕБО­

ВАНИЯ.

08.00 Разговор на троих.

08.40 О прессе не пресно.

08.50 Стряпуха.

09.10 Иаория одной судьбы.

09.30 Неделя в Абакане.

10.00 Мультфильмы.

11.00 Галилео

12.00 Снимите это немедленно!

13.00 ЗАКОЛДОВАННАЯ ЭЛЛА.

14.45 6 кадров

17.00 Даешь молодежь!

18.30 Смех в большом городе.

19.30 ЛЮБОПЫТНЫЙ ДЖОРЖ. 

Полнометражный мульт­

фильм.

21.00 ИЗГОЙ.

22.45 Украинский квартал.

01.15 АЛЛЕЯ СЛАВЫ.

03.10 Хорошие шутки года. За все

хорошее!

05.10 Музыка на СТС

06.00 Жизнь и приключения ро- 

бота-подростка

07.00 Битлджус.

07.55 Бейблэйд Горячий металл

08.20 ДРУЗЬЯ.

08.55 Лото Спорт Супер.

09.00 ДРУЗЬЯ.

09.50 Лотереи ‘ Первая нацио­

нальная’ и ‘Фабрика уда­

чи’ .

10.00 Школа ремонта.

11.00 Битва экстрасенсов

12.00 Не хочу быть как все!

13.00 КТО ПОДСТАВИЛ КРОЛИ­

КА РОДЖЕРА.

15.00 Ж енаая лига парни, день­

ги и любовь.

17.00 ИЗ ПАРИЖА С ЛЮ БО­

ВЬЮ.

18.50 Комеди Клаб Лучшее.

20.00 НИКОГДА НЕ СДАВАЙСЯ.

22.00 Комеди Клаб. Лучшее.

23.00 Дом-2 Город любви.

00.00 Дои-2. После заката.

00.30 Comedy Woman.

01.25 ‘ Секс’  с Анфисой Чеховой.

05.30 А ВЫ ЕМУ КТО?
07.20 Дневник путешественника.
07.55 Православная энциклопе­

дия.

08.20 Крестьянская застава
08.55 Живая природа. Кошки- 

убийцы
09.40 Наши любимые животные
10.15 Давай помиримся!
10.55 Барышня и кулинар
11.30 События

11.45 СЕМЬ СТАРИКОВ И ОДНА 
ДЕВУШКА.

13.20 Смех с доставкой на дом
14.20 Приглашает Борис Ноткин. 

Николай Цискаридзе.
14.50 Московская неделя.
15.20 Свет моей любви Концерт 

Криаины Орбакайте
16.20 Реальные истории. Писа­

тельские байки
16.55 МИФ ОБ ИДЕАЛЬНОМ 

МУЖЧИНЕ.
21.00 В центре событий.
22.00 ПУАРО АГАТЫ КРИСТИ.
23.50 События.
00.10 Временно доступен Юрий 

Любимов.
01.10 СВАДЬБА.
03.20 БЕГЛЕЦЫ.

05.05 Пласидо Доминго. Прокля­
тье оперы

Е * 4
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06.30 Еда

07.00 Тол-шоп

07.30 Еда.

08.00 Одна за всех

08.10 ТАЙНА “ ЧЕРНЫХ ДРОЗ­

ДОВ” .

10.05 Мечтатели из Бомбея.

11.05 ЗИТА И ГУЛА.

13.30 Мечтатели из Бомбе*

14.30 ГАНГ, ТВОИ ВОДЫ ЗАМУ­

ТИЛИСЬ.

18 00 РТС. Территория 02.

18.10 РТС. Культура общения.

18.20 РТС. Карта здоровья.

18 30 Еда.

19.00 НИКОГДА НЕ ГОВОРИ 

“ ПРОЩАЙ".

23 00 Тол-шоп

23.30 ОСЕННИЙ МАРАФОН.

01 20 ЛАЛОЛА

02.20 ПРЕДАТЕЛЬСТВО.

06.00 КГБ В СМОКИНГЕ.

07.00 Бен 10

07 55 КГБ В СМОКИНГЕ.

09.05 Карданный вал.

09.40 В час лих

10 40 ТУРНИР НА ВЫЖИВАНИЕ.

12.30 Н о 0 о а и ‘24’

13.00 Неделя

14.00 Регюртеосхие иаории.

14.30 В час пик. Подробноаи

15.00 РУСЛАН.

17.00 Ж адноаь Внимание* Рас­

продажа.

18.00 В час лих.

19.00 Несправедливость

20.00 ОБИТЕЛЬ ЗЛА.

22.00 ДРУГОЙ МИР-2. ЭВОЛЮ­

ЦИЯ.

23.55 ПОСЛЕДНЯЯ МИНУТА.

01 00 ОСТРОВ ГРЕХОВ,

02.45 СЕКРЕТНЫЕ МАТЕРИА­

ЛЫ.

04.30 Дальние родственники

06.00 Лучшее из Голливуда.

07.00 С камерой ло Серенгети.

08.00 Великолепный Гоша. М/ф. 

08.05 ТЕНЬ.

09.55 Метеориты. Небо в огне.

10.55 Шаги к успеху

11.55 Иасрии из будущего.

12.45 В нашу гавань заходили ко­

рабли...

13.45 Варечи на Моховой Мари­

на Неелова

14 45 Снежные леопарды, по ту 

аорону мифа

15.45 ЗОЛОТАЯ МИНА.

18.30 Главное.

19.30 Картина маслом

19.40 Союз Бывших.

20.40 Картина маслом

21.30 ДОБРОВОЛЬЦЫ.

23.25 СПАРТАК.

03.30 ЧЕЛОВЕК, КОТОРОГО НЕ 

БЫЛО.

05.30 ГРАЖДАНИН Н АЧАЛЬ­

НИК-3.

10.00 Тысяча мелочей.

10.30 Мультфильмы

11.30 СТАМБУЛЬСКИЙ ТРАН­

ЗИТ.

13.20 ДАША ВАСИЛЬЕВА. ЛЮ­

БИТЕЛЬНИЦА ЧАСТНО­

ГО СЫСКА. ДАМА С КО­

ГОТКАМИ.

15.30 Самое смешное видео

16.30 СЫЩИКИ РАЙОННОГО 

МАСШТАБА-2.

18.30 ФАНАТ-2.

20.30 Самое смешное видео по- 

русски

21.00 БРОДЯГА.

23.00 Секретные файлы.

00.00 Улетное видео no-pyccoi

01.00 Голые и смешные

01.30 Спокойной ночи, мужики*

02.30 ВИРТУОЗЫ.

03.35 БРОДЯГА.

06.00 ВЕЧЕРНИЙ ЗВОН,

07.25 АВИДА.

09.00 РАСКАЯНИЕ.

10.30 ДЖИМ С ПИКАДИЛЛИ. 

12.10 ГЕРОЙ СЕМЬИ.

14.00, 22.00 КОГДА НАС НЕ СТА­

НЕТ.

15.30, 23.30 ЧЕТВЕРТАК.

17.00, 01.00 ЧЕРЧИЛЛЬ ИДЕТ 

НА ВОЙНУ,

18.30, 02.30 ПРОРОК.

20.10, 04.10 МОСТ.

^H^STORYl

0515
07,00

09 00 
11 00 
11.15
11.30 
1225 
13 00 
1310,

1320
1350
16.00
1615
17.10

18.10

18 40

19,35
2040

2215
22.30

00 00

02 00 
04.10 
04 55

Моя планета
Футбол. Чемпионат Англии 
‘А аон  Вилла* — ‘ГЛанчес- 
тер Сити’

Моя планета
Веаи-Спорт
Рыбалка
Моя планета
Рейтинг
Вести-Слорт
0215 Веаи-Спорт М е а - 
иое время 

Страна спортивная 
РЕКРУТ.
Вести-Спорт 
Магия гтриключений 
Кубок мира ло бобслею и 
аелетому

Биатлон с Дмитрием Губер- 
ниевым

Биатгкн Кубск мира Масс- 
ааот Женш*»)Ы 

Тор Gear Взгляд изнутри 
Биатлон Кубок мира. Эста­
ф е т

Вести-Спорт
Конькобеяный сгюрт Чем­
пионат мира ПС слринтер- 
сксну Много бор-ыс 
УБИЙСТВО В БЕЛОМ 

ДОМЕ 
Вести-Спорт 
Фу’ бол Ее Веггичеава 
Вести-Слоот

06 00 Мультфильмы 

06.30 Годзиляа

07.00 Оханихи за привидениями

07 30 Я — горностай.

08.00 Бакугаи 

0130 Герой

09 00 УДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА.

10.00 ИСПОВЕДЬ НЕВИДИМКИ.

12.00 Домашний ресторан

13.00 Тайны великих магов 

1400 БЕССМЕРТНЫЙ.

15 00 ПЕРЕГОВОРЩИК.

18.00 Властители Ведьма Иоси­

фа Сталина.

19.00 ЧУЖИЕ ДЕНЬГИ.

21.00 ВТОРЖЕНИЕ,

23 00 ПСИ-ФАКТОР,

00 00 300 СПАРТАНЦЕВ.

02 00 ВОЗДУШНЫЕ ТЕРРОРИС­

ТЫ

04 00 БЕССМЕРТНЫЙ.

05 00 /ДИВИТЕЛЬНЫЕ СТРАН­

СТВИЯ ГЕРАКЛА,

06.00 АВАРИЯ.

07.55 Сказка о царе Салтане. 

М/ф

09 00 Вселенная. Луна.

10.00 Служу Росит
11.15 Двенадцать месяцев танго

12.15 ГОНКИ ПО ВЕРТИКАЛИ.

1- я серия.

13 00 Новости

14.00 ГОНКИ ПО ВЕРТИКАЛИ.

2- я и 3-я сврии.

17.05 Вселенная Юпитер Плане-

тан’игант

18.00 Новости

18.15 ШЕЛ ЧЕТВЕРТЫЙ ГОД 

ВОЙНЫ

19.55 ЛИЧНЫЙ НОМЕР.

22.00 Новости Итоговый выпуск

23.00 ЖИЗНЬ КАК ПРИГОВОР. 

ЗА ОПРЕДЕЛЕННУЮ  

ПЛАТУ. РАЗДАВЛЕН ­

НЫЙ.

00 45 АВИАТОР.

04.05 Лубянка Покушение на 

Тито

04.&5 С Земли до Луны Море 

Спокойствия

Г^1Ь 'сскийиллю 'зио 'н |

06 00 МЕСТО ПОД СОЛНЦЕМ. 

06.30 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ.

08 05 УРОД

09.45 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-2.

11.15 ГДЕ БЫ НИ РАБОТАТЬ...

12.35 ЛЮБИТЬ ПО-РУССКИ-3.

14.15 КЛАЯ

15.35 КОГДА ДЕРЕВЬЯ БЫЛИ 

БОЛЬШИМИ.

17.10 ГАМЛЕТ ИЗ СУЗАКА, ИЛИ 

МАМАЙЯ КЭРО.

20.25 ИНСПЕКТОР ГАИ.

21.45 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 1-я 

серия.

23.00 ДОРОГОЙ ЭДИСОН!

00.50 КОДЕКС МОЛЧАНИЯ. 2-я 

серия.

02,05 ВОТ ТАКАЯ ИСТОРИЯ...

04 00 НЕБЕСА ОБЕТОВАННЫЕ.

06.00, 14.00 Мендельсон, нацис­

ты и я

07.00, 15.00 Летающий авиано­

сец

08.00, 16.00 Иисус: неизвестные 

годы жизни.

09.00, 17.00 Жизнь с врагом

10.00, 18.00 Фараоны, которые 

построили Египет

11.00, 19.00 Викторианская ап­

тека

12.00, 20.00 Дар фотографии.

13.00, 21.00 Вторая мировая в 

цвете

22.00 Рембрандт. Я обвиняю*

00 00 Легенды о Санта-Клаусе

01.00 Да здравствует Пакистан!

02.00 ЗАКОН ГАРРОУ.

03.00 Чайный путь в небеса.

04.00 Сироты Охберга

05.00 Вторая мировая в цвете

06.00 Особо строгий режим Но­
вички

07.00 Охотники за нацистами. Эй-

хман
08.00 Запреты Телесные крайно­

сти.
09.00 Злоключения за границей 

Настоящий ‘ Полуночный 

экспресс'
10.00 Смертельная зона для пин­

гвинов ^  (
11.00 Алькатрас для белых мед­

ведей
12.00 Когда крокодилы ели дино­

завров с
13.00 Пути эволюции. От динозав­

ра к индейке
14.00 Первозданная природа. Ко­

ста-Рика — земля перво­
зданной жизни

15.00 Жизнь до рождения Соба­

ки
16.00 Мегаслом Тюрьма с макси­

мальной изоляцией

17.00 Труднейший в мире ремонт.
Глубоководная техника

18.00 Стая Гиеновые собаки

19.00 Атака насекомых Агрессия
20.00 Туземцы в Англии
21.00 Мамонтенок застывший во

времени
23.00 Великие миграции Голод 

или пир.

00.00 Удивительный мир
01.00, 04.00 Взгляд изнутри го­

род близнецов

02.00, 05.00 Тайна города близ­
нецов

03.00 Великие миграции Наука 
миграций

05.00 НИМФОМАНКИ.
07.00 ИНТИМНЫЕ МОМЕНТЫ.
09.00 полночь в САНКТ-ПЕТЕР­

БУРГЕ.
11.00 ПЛАНКЕП И МАКЛЕЙН.
13.00 УБИЙЦЫ ВАМПИРШ-ЛЕСБИЯ-

НОК.
15.00 ГРЯЗЬ.
17.00 3000 МИЛЬ до ГРЕЙСЛЭНДА.
19.00 ГОРЕЦ. КОНЕЦ ИГРЫ.
21.00 ВО ИМЯ КОРОЛЯ. ИСТОРИЯ

ОСАДЫ ПОДЗЕМЕЛЬЯ.
23.10 ПОБЕГ ИЗ ТЮРЬМЫ.
01.00 ЛЕШИЙ.
03.00 РЭМБОIV.

^ нШ е1

06.15, 14.15. 22.15 Белая смерть
06.30 ТИМУР И ЕГО КОМАНДА.
07.45 Дрессировщик
08.00 Особенности российской семьи
08.20 Хапама — фаршированная тык­

ва
08.30, 16.30, 00.30 Андрей Соколов
09.30 Педсовет.
10.00 СТАЧКА.
11.20 Цивилизация долины реки Инд 
11.50 Микробные армии М/ф
12.00, 20.00, 04.00 Военные мемуа­

ры
12.30, 20.30, 04.30 Фиэкульт-лривет! 
12.45, 20.45, 04.45 Отчего и почему
13.00, 21.00, 05.00 Хор им Брэссен-

са
13.15, 21.15, 05.15 Музей фотоаппа­

ратов'Лейка'
13.30, 21.30, 05.30 Кто из вас не гре­

шен'’ М/ф
13.55, 21.55, 05 55 Клуб Сулеркнмги
14.30, 22JO ГОРЯЧИЕ ДЕНЕЧКИ.
16.00, 00.00 Что необходимо обсудить

до брака'’
16.20, 00 20 Яблоки с и»4Инкой
17.30, 01.30 Экология литературы 
18.10, 02.10 ВОЛГА-ВОЛГА.
19.50, 03.50 Добро пожаловать.

бродяжка М/ф

Судоку
"Ч ет-нвчет"
Судоку “Чет-нечет" содер­

жит информацию о четности 
или нечетности чисел в ячей­
ках Клетки, в которых стоят 
четные цифры, помечены се­
рым цветом, а клетки, в кото­
рых находятся нечетные циф­
ры, — белым цветом Кроме 
этого, здесь действуют общие 
правила классического вари­
анта судоку
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